
⼤会コード 16200312 

⻑野サマー・トライアル２０１６ 
兼 東⽇本⼤震災復興⽀援第７１回国⺠体育⼤会陸上競技⻑野県予選会 

兼 第４７回ジュニアオリンピック選⼿選考対象競技会 

 
 
 
 
 

記 録 集 
期   ⽇︓ 平成２８年７⽉２３⽇（⼟） 
会   場︓ 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 201020） 
主   催︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会 
後 援︓ ⻑野県教育委員会 公益財団法⼈⻑野県体育協会 
主   管︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会 
総   務︓ 内⼭ 了治 
審 判 ⻑︓  ⻘柳 智之[ﾓｰﾆﾝｸﾞ]／⽟城 良⼆[ﾄﾜｲﾗｲﾄ]（トラック） 
審 判 ⻑︓  有賀 ⼤成（跳躍） 中村 春夫（投てき） 
記録・情報主任︓ 瀧沢 佳⽣ 
 

■この⼤会で樹⽴された記録 
 なし 
 
■グラウンドコンディション 

モーニング・セッション トワイライト・セッション 
時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度 時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度

   (m/s) (°c) (%) (m/s) (°c) (%)
09:30 曇り ⻄ 0.5 25.5 61.0 16:00 晴れ ⻄ 2.0 31.5 38.0
10:00 晴れ 東 1.4 29.5 53.0 17:00 晴れ ⻄ 1.6 29.5 36.0
11:00 晴れ 南 0.4 31.0 50.0 18:00 曇り 南⻄ 0.9 29.0 34.0
12:00 晴れ 南⻄ 1.1 31.2 48.0 19:00 曇り 南⻄ 0.5 27.0 49.0
13:00 晴れ 東南 1.6 32.1 44.0 20:00 ⾬ ⻄南⻄ 1.6 26.0 48.0
14:00 晴れ ⻄ 1.1 32.4 43.0  

 



長野サマー・トライアル２０１６ ﾄﾗｯｸ審判長 青柳智之、玉城良二
　東日本大震災復興支援第71回国民体育大会陸上競技長野県予選会 跳躍審判長 有賀 大成
主催：一般財団法人長野陸上競技協会 投擲審判長 中村 晴夫
【開催日】 平成28年7月23日(土） 記録主任： 瀧沢 佳生

【主催団体】 （一財）長野陸上競技協会 Ｔ Ｏ Ｐ ８
男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/23 男子 小出 郁弥(2) 11.12 羽尾 拓海(3) 11.19 西村 陽杜(1) 11.26 柳沢 直生(1) 11.27 萩 亜斗夢(1) 11.30 浦野 泰希(4) 11.31 小野澤 達也(2) 11.32 小池 寿輝(2) 11.33
100m 市立長野高 須坂東高 松商学園高 松商学園高 松本大 松本大 松本大 松本深志高

 7/23 男子 浦野 泰希(4) 48.65 池田 翔紀(1) 50.19 吉田 開恩(3) 飯山高 50.61 成澤 稜(3) 50.88 北嶋 竣(2) 51.00 三浦 央司(2) 51.06 北野 玄仁(2) 51.36
400m 松本大 市立長野高 竹村 友雅(2) 長野高 松商学園高 豊科高 野沢北高 松本県ヶ丘高

 7/23 男子 花里 翼(3) 佐久長聖高 1:57.34 山川 幸祐(2) 1:59.11 児玉 悠作(1) 2:00.87 若林 亮冶(1) 2:01.97 古川 晴貴(1) 2:02.79 平井 啓吾(3) 2:02.88 村瀬 勇哉(2) 2:03.58
800m 眞田 稜生(3) 上田第四中 信大医陸 市立長野高 屋代高 木曽青峰高 下諏訪向陽高 松本工高

 7/23 男子 本間 敬大(2) 4:05.94 丸山 幸輝(2) 4:06.01 相馬 崇史(3) 4:09.25 保倉 敏樹(2) 4:15.53 小林 万章(3) 4:16.07 松井 翔吾(2) 4:22.80 勝野 耀太(2) 4:23.89 内田 裕二(2) 4:25.89
1500m 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 長野高専 諏訪清陵高 木曽青峰高 長野商高

 7/23 男子 中谷 雄飛(2) 8:19.91 名取 燎太(3) 8:21.06 松崎 咲人(1) 8:21.42 牛山 純一 8:21.74 大野 雄揮 8:39.37 上原 雄大(3) 8:49.95 利根川 裕雄 8:58.14 三島 颯太(1) 8:59.23
3000m 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 相支走愛 長野市陸協 上伊那農高 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 佐久長聖高

 7/23 男子 本間 敬大(2) 14:58.90 丸山 幸輝(2) 14:59.66 利根川 裕雄 15:04.89 相馬 崇史(3) 15:06.36 馬場 隆夫(3) 15:34.44 児玉 天晴(3) 15:39.12 北村 翼(2) 15:47.62 油井 宏喜(2) 15:54.79
5000m 佐久長聖高 佐久長聖高 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 佐久長聖高 上伊那農高 上田西高 上田染谷丘高 上田西高

 7/23 中男1･2年 原 惇也(2) 15.90 飯島 大陽(2) 17.64 星野 青空(2) 18.51 浅沼 都夫(2) 19.95 有村 尋仁(2) 20.17 小山 宗一朗(2) 20.49 佐野 修一郎(2) 21.06 木島 拓(1) 21.61
110mH(0.914m) 浅間中 野沢中 野沢中 浅間中 鉢盛中 長峰中 赤穂中 梓川中

 7/23 少男共通 坂根 遼汰郎(2) 14.51 三宅 浩生(3) 14.81 井出 純一朗(1) 15.63 澁谷 拓見(2) 15.85 山内 一輝(1) 16.31 酒井 和馬(1) 16.32 中村 妥偉也(2) 17.31 中山 晃希(3) 17.37
110mJH 野沢北高 松商学園高 諏訪清陵高 諏訪実業高 上伊那農高 上伊那農高 長野工高 岡谷西部中

倉田 歩夢(3)
信明中

 7/23 男子 渡辺 賢志(3) 55.55 小出 郁弥(2) 56.52 小林 涼(4) 56.74 内山 力哉(2) 57.11 児玉 悠作(1) 57.55 渡部 翔太(2) 58.96 藤原 渓太(3) 1:00.05 山内 一輝(1) 1:00.21
400mH(0.914m) 長野高 市立長野高 信大医陸 長野東高 市立長野高 塩尻志学館高 上伊那農高 上伊那農高

 7/23 男子 山本 嵐(2) 6:03.77 西村 涼太(3) 6:06.73 大澤 智樹(3) 6:11.49 宮下 輝一(2) 6:31.35 石川 寛大(2) 6:43.75 中村 駿吾(2) 6:43.77 關 凱人(2) 6:56.55 久保田 隼仁(1) 7:18.58
2000mSC 佐久長聖高 上田西高 佐久長聖高 上田染谷丘高 長野高 諏訪清陵高 諏訪清陵高 創造学園高

 7/23 男子 洲﨑 聖斗(2)  22:51.92 丸田 直紀(3)  24:22.67 甲田 基也(2)  24:37.62 原 悠佑(2)  25:18.62 鈴木 英司(1)  28:32.69 中島 明佳(1)  29:01.37 横井 駿太(2) 29:19.02 小金澤 勇貴(1) 31:23.20
5000m競歩 新  潟･長岡商高 新  潟･長岡商高 長野工高 穂高商高 長野工高 長野工高 丸子修学館高 佐久平総合高

 7/23 男子 青柳 亮生(2) 3.50 矢野 眞嵩(1) 3.50 鎌倉 慎太郎(1) 3.20 伊藤 大輔(2) 3.10 宮下  陽平(1) 3.10 富田 雅也(2) 2.50
棒高跳 田川高 長野高 下諏訪向陽高 高遠高 田川高 山辺中

 7/23 中男1･2年 浦野 快生(2) 5.92(-0.1) 小平 桜雅(2) 5.56(+0.3) 吉澤 涼(1) 5.23(+2.0) 鳥羽 亮太(2) 5.21(+0.9) 鈴木 駿介(2) 5.18(+1.0) 坪井 康生(2) 5.12(-0.3) 山口 大輝(2) 5.05(+0.4) 山本 敦稀(1) 5.02(+2.0)
走幅跳 箕輪中 岡谷西部中 更北中 山辺中 岡谷西部中 野沢中 塩尻広陵中 更北中

 7/23 少男B 穗苅 康人(1) 6.64(-0.5) 森 愛基(3) 6.56(-1.5) 乃美 裕介(3) 6.50(+0.2) 松本 陸(1) 6.34(+0.3) 神田 来夢(1) 6.14(+1.8) 山浦 渓斗(1) 6.13(+0.3) 大宮 侑馬(1) 5.93(+2.1) 松原 聖将(1) 5.89(+0.5)
走幅跳 松商学園高 広  島･大柿中 広  島･三原第三中 諏訪二葉高 松商学園高 小諸高 市立長野高 大町岳陽高

 7/23 男子 横地 彦人(3) 6.66(+1.8) 深沢 友昭(3) 6.54(+0.1) 阪 圭央 6.51(+1.3) 井口 晃輔(2) 6.49(+2.3) 川上 文也 6.31(+0.2) 山口 諒偲(2) 6.20(+0.4) 中村  智(2) 6.18(+0.5) 丸山 諒太(2) 6.13(+2.5)
走幅跳 須坂東高 松代高 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 下諏訪向陽高 松川村AC 上田東高 塩尻志学館高 松本県ヶ丘高

 7/23 中男1･2年 永田 智哉(2) 10.80 青木 友汰(2) 10.05 伊藤 浩樹(2) 8.83 白鳥 和弥(2) 8.53 山本 海斗(2) 8.23 上條 泰斗(2) 8.03 有村 凌空(1) 7.68 吉崎 光起(2) 7.08
砲丸投(4.000kg) 岡谷西部中 梓川中 長峰中 箕輪中 鉢盛中 波田中 王滝中 梓川中

 7/23 少男B 大地 智也(3) 15.36 竹内 恒平(3) 10.40 松田 直也(1) 10.03 下村 亮也(1) 9.92 西條 元輝(1) 9.09 小林 優太(1) 8.24 鹿住 郁吹(1) 6.88
砲丸投(5.000kg) 広  島･祇園東中 堀金中 上伊那農高 木曽青峰高 北部高 上田東高 北部高

 7/23 高校男子 幸野 藍斗(2) 11.81 登内 啓一郎(2) 11.50 倉科 佳典(2) 9.84 坂本 敦士(2) 9.56 加藤 耀央(1) 9.47 清水智也(2) 9.41 後藤 翔(1) 8.95 富田 裕也(2) 8.80
砲丸投(6.000kg) 木曽青峰高 高遠高 松商学園高 屋代高 松本蟻ヶ崎高 中野立志館高 明科高 松本県ヶ丘高

 7/23 男子 上原 隆伸 11.44
砲丸投(7.260kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 7/23 中男 塚田 陽樹(3) 23.74 大淵 翔也(3) 23.58 相沢 舞裟斗(2) 19.16 松﨑 悠弥(3) 18.95
円盤投(1.500kg) 浅間中 永明中 更北中 浅間中

 7/23 少男共通 藤原 一斗(3) 40.25 山本 真光人(3) 35.08 吉池 真緋呂(2) 31.20 橋澤 昂駿(2) 29.93 中村 郁弥(2) 29.18 西牧 廉(1) 27.25 吉澤 佑(1) 27.17 中村 隼興(2) 25.80
円盤投(1.750kg) 穂高商高 大町岳陽高 長野工高 飯山高 丸子修学館高 松本工高 塩尻志学館高 長野東高

 7/23 中男 工藤 利季(3) 49.24 小泉 陸人(3) 47.66 林 亮典(1) 43.05 飯嶋 陸将(3) 34.58 伊藤 浩樹(2) 32.44 荻原 浩太郎(2) 30.40 小平 将斗(1) 29.22 久松 賢悟(1) 27.11
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 野沢中 小諸東中 野沢中 丸ﾉ内中 長峰中 春富中 長峰中 野沢中



決勝 7月23日 12:20

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -0.4

 1 林 海斗(1)     13.98  1 伊藤 大輔(2)     13.16 
ﾊﾔｼ ｶｲﾄ 赤穂中 ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 高遠高

 2 篠﨑 幸樹(2)     14.10  2 松本 歩夢(1)     13.34 
ｼﾉｻﾞｷ ｺｳｷ 信大附属松本中 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ 北部高

 3 羽生 凜斗(1)     14.52  3 小林 優太(1)     13.61 
ﾊﾆｭｳ ﾘﾝﾄ 赤穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 上田東高

 4 関戸 勝琉(1)     14.78  4 八田 奨梧(1)     14.19 
ｾｷﾄﾞ ｽｸﾞﾙ 野沢中 ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花中

 5 黒野 敦志(1)     14.91  5 黒野 真也(1)     14.46 
ｸﾛﾉ ｱﾂｼ 塩尻広陵中 ｸﾛﾉ ｼﾝﾔ 塩尻広陵中

 6 平林 拡人(1)     15.08  6 五味 叶羽(1)     14.47 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中 ｺﾞﾐ ｶﾅｳ 波田中

 7 塩原 陸渡(1)     15.11  7 小倉 快心(1)     14.49 
ｼｵﾊﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵中 ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 赤穂中

 8 小田 隼斗(1)     15.13  8 小平 将斗(1)     14.76 
ｵﾀﾞ  ﾊﾔﾄ 開成中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｻﾄ 長峰中

 9 氣賀澤 立樹(1)     15.27  9 森川 晴仁(1)     15.02 
ｹｶﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 赤穂中 ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾋﾄ 堀金中

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 +1.2

 1 古畑 秀都(2)     13.21  1 斉藤 侑里(2)     12.70 
ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ 波田中 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾘ 女鳥羽中

 2 竹内 佑輝(1)     13.78  2 中山 恭輔(1)     13.01 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳｽｹ 三郷中

 3 竹内 陽哉(1)     13.88  3 辻 将人(2)     13.11 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 赤穂中 ﾂｼﾞ ﾏｻﾄ 白馬高

 4 平澤 志穏(1)     13.89  4 五十嵐 脩祐(1)     13.54 
ﾋﾗｻﾜ ｼｵﾝ 赤穂中 ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 堀金中

 5 矢﨑 灯夜(1)     13.96  5 近藤 大介(1)     13.56 
ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ 永明中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ 鉢盛中

 6 菅 貫太(1)     13.98  6 山後 新(1)     13.57 
ｽｶﾞ ｶﾝﾀ 三郷中 ﾔﾏｺﾞ ｱﾗﾀ 堀金中

 7 保科 太一(1)     14.25  7 猿田 大(1)     13.68 
ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ 塩尻広陵中 ｻﾙﾀ ﾏｻﾙ 堀金中

 8 西野 瑛修(1)     14.78  8 上條 楓希(1)     13.80 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 赤穂中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌｳｷ 鉢盛中
上條 健 岩渕 聡志(1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花中

[ 5組] 風速 -0.8 [ 6組] 風速 -1.9

 1 山田 海斗(2)     12.52  1 高橋 空良(1)     12.38 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 赤穂中 ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 上田東高

 2 髙木 龍之介(1)     12.98  2 坪井 康生(2)     12.85 
ﾀｶｷﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 松本工高 ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中

 3 今井 悠一郎(2)     13.09  3 西野入 優(1)     12.85 
ｲﾏｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ 信大附属松本中 ﾆｼﾉｲﾘ ﾕｳ 篠ﾉ井高

 4 森山 琉詩(2)     13.18  4 瀧澤 草太(2)     13.07 
ﾓﾘﾔﾏ ﾙｳﾀ 裾花中 ﾀｷｻﾞﾜ ｿｳﾀ 篠ﾉ井高

 5 倉澤 一熙(3)     13.23  5 松原 光哉(1)     13.23 
ｸﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 塩尻広陵中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾂﾔ 木曽青峰高

 6 佐藤 寿樹(1)     13.36  6 望月 翼(1)     13.28 
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 信大附属松本中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 堀金中

 7 金森 大晴(3)     13.57  7 齋藤 武蔵     13.39 
ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵中 ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 富田ｱｽﾘｰﾂ

 8 岩﨑 遼(1)     13.61  8 大嶋 利拓(1)     13.62 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部中 ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 岡谷西部中

 9 細田 夏希(2)     13.66 
ﾎｿﾀﾞ ﾅﾂｷ 上田第四中

[ 7組] 風速 +1.3 [ 8組] 風速 +2.1

 1 川上 文也     12.05  1 山形 一歩(1)     12.10 
ｶﾜｶﾐ ﾌﾐﾔ 松川村AC ﾔﾏｶﾞﾀ ｲｯﾎﾟ 大町岳陽高

 2 髙木 大輔(1)     12.59  2 伊東 拓海(1)     12.36 
ﾀｶｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 松本工高 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花中

 3 森 遼己(1)     12.72  3 宮澤 憲二     12.38 
ﾓﾘ ﾊﾙｷ 信明中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 4 平本 夏輝(2)     12.76  4 中島 竜輝(1)     12.38 
ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂｷ 信大附属松本中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾂｷ 市立長野高

 5 松山 蒼(1)     12.79  5 宮入 太優(1)     12.63 
ﾏﾂﾔﾏ ｿｳ 長野工高 ﾐﾔｲﾘ ﾀｲﾕｳ 創造学園高

 6 小松 誠     12.85  6 松井 秀真(2)     12.71 
ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ 赤穂中

 7 髙山 拓夢(2)     12.89  7 太田 夏暉(2)     12.74 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵中 ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 信明中

 8 横山 凌大(1)     13.26  8 山野井 尚希(1)     12.96 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 堀金中 ﾔﾏﾉｲ ﾅｵｷ 篠ﾉ井高
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[ 9組] 風速 +0.1 [ 10組] 風速 -1.4

 1 柳沢 貴之     11.68  1 関口 謙太(3)     12.45 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間中

 2 那須 祐己(3)     12.36  2 鈴木 友麻(3)     12.50 
ﾅｽ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ 裾花中

 3 森 拓己(2)     12.39  3 松﨑 悠弥(3)     12.58 
ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中

 4 荻原 克崇(2)     12.42  4 藤綱 和仁(2)     12.69 
ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾂﾀｶ 上田東高 ﾌｼﾞﾂﾅ ｶｽﾞﾄ 高遠高

 5 中根 颯亮(3)     12.46  5 小林 拓真(3)     12.85 
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高

 6 小根山 慶太(2)     12.56  6 重田 隆明(1)     13.02 
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中 ｼｹﾞﾀ ﾀｶｱｷ 上田染谷丘高

 7 横山 弥晏(2)     12.71  7 上村 洋介(1)     13.11 
ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 裾花中 ｶﾐﾑﾗ ﾖｳｽｹ 木曽青峰高

 8 下村 翔(1)     12.91 小坂 駿翔(1)
ｼﾓﾑﾗ ｶｹﾙ 長野商高 ｺｻｶ ｼｭﾝﾄ 丸ﾉ内中

 9 藤本 晴也(3)     13.27 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾔ 女鳥羽中

[ 11組] 風速 -0.2 [ 12組] 風速 +2.1

 1 望月 悠也(1)     12.23  1 田中 駿祐(1)     11.54 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾔ 長野商高 ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 松本深志高

 2 伊藤 大地(2)     12.38  2 中村 颯人(3)     11.67 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 長野東高 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 裾花中

 3 小野沢 侑也(1)     12.38  3 塚田 陽樹(3)     11.94 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 飯山高 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中

 4 宮澤 武流(2)     12.50  4 篠澤 啓輔(3)     11.99 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中 ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間中

 5 新谷 佳汰(2)     12.56  5 市澤 文太(1)     12.24 
ｼﾝﾔ ｹｲﾀ 赤穂中 ｲﾁｻﾞﾜ ﾌﾞﾝﾀ 大町岳陽高

 6 竹田 昌史(1)     12.57  6 本山 翔大(1)     12.32 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 長野工高 ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 飯山高

 7 秋山 航(1)     12.62  7 北村 剣臣(3)     12.32 
ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ 屋代高 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 堀金中

 8 新村 亮弥(3)     13.26 鈴木 翔大(3)
ﾆｲﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 筑摩野中 ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 筑摩野中

[ 13組] 風速 +1.4 [ 14組] 風速 +2.5

 1 鈴木 竜也(3)     11.88  1 柳澤 啓斗(1)     11.73 
ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 裾花中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 長野商高

 2 倉田 歩夢(3)     11.91  2 竹内 貴史(1)     11.86 
ｸﾗﾀ ｱﾕﾑ 信明中 ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 創造学園高

 3 市川 凌大(1)     12.04  3 権田 将拓(1)     11.96 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ 木祖中 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 松本蟻ヶ崎高

 4 田口 翔斗(1)     12.08  4 渡邊 琢磨(2)     12.15 
ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾄ 木曽青峰高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻志学館高

 5 輪湖 幸太(1)     12.16  5 市谷 颯梧(1)     12.18 
ﾜｺ ｺｳﾀ 松本美須々ヶ丘高 ｲﾁﾀﾆ ｿｳｺﾞ 信大附属松本中

 6 長島 匠(1)     12.56  6 南澤 和輝(1)     12.26 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｸﾐ 長野高 ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 長野工高

 7 篠原 洸樹(3)     12.69  7 林 裕貴(2)     12.27 
ｼﾉﾊﾗ ｺｳｷ 筑摩野中 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾀｶ 松本県ヶ丘高
西村 慶次(2)  8 小澤 拓斗(3)     12.52 
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ 創造学園高 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾄ 筑摩野中

[ 15組] 風速 +2.3 [ 16組] 風速 +2.2

 1 花澤 知寿(2)     11.76  1 土屋 優輝(1)     11.43 
ﾊﾅｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 大町岳陽高 ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 松代高

 2 赤津 裕文(2)     11.76  2 小池 孝憲(1)     11.67 
ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 長野高専 ｺｲｹ ﾀｶﾉﾘ 松商学園高

 3 粟津原 奨太(3)     11.97  3 原 惇也(2)     11.77 
ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 鉢盛中 ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中

 4 松橋 健(1)     11.97  4 上條 肇(1)     11.82 
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 長野工高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊｼﾞﾒ 松本美須々ヶ丘高

 5 青木 大知(1)     11.98  5 本田  翔哉(1)     12.07 
ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 松本美須々ヶ丘高 ﾎﾝﾀﾞ ｼｮｳﾔ 田川高

 6 泰永 新(2)     11.98  6 中村 太郎(3)     12.13 
ﾔｽﾅｶﾞ ｱﾗﾀ 波田中 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾛｳ 鉢盛中

 7 福岡 歩武(1)     12.01  7 田中 大暉(2)     12.28 
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科高 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 松代高

 8 窪田 五大     12.08  8 山嵜 真和(1)     12.47 
ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ with ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 飯山高
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[ 17組] 風速 -1.1 [ 18組] 風速 -0.7

 1 佐竹 哲寛(1)     11.79  1 小林歩暉(2)     11.72 
ｻﾀｹ ﾃﾂﾋﾛ 松商学園高 ｺﾊﾞﾔｼｲﾌﾞｷ 中野立志館高

 2 中島 淳公(2)     11.84  2 小林 知季(1)     11.77 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 松商学園高

 3 矢ヶ崎 至門(1)     12.07  3 上沢 奈雄(2)     11.81 
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 松商学園高 ｶﾐｻﾜ ﾅｵ 須坂東高

 4 峯村 京佑(1)     12.11  4 上原 拓(1)     12.03 
ﾐﾈﾑﾗ ｹｲｽｹ 長野高 ｳｴﾊﾗ ﾀｸ 上田染谷丘高

 5 渡辺 丈晴(2)     12.18  5 池田 隼(1)     12.11 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｹﾊﾙ 筑摩野中 ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝ 須坂東高

 6 政田 啓輔(4)     12.21 中澤 達也(2)
ﾏｻﾀﾞ ｹｲｽｹ 信大医陸 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 松商学園高

 7 佐藤 孝紀(2)     12.38 松原 聖将(1)
ｻﾄｳ ｺｳｷ 飯山高 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾖﾏｻ 大町岳陽高
中村 柊真(3) 今井 頼人(1)
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾏ 信明中 ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 辰野中

[ 19組] 風速 +0.2 [ 20組] 風速 +0.4

 1 萩 亜斗夢(1)     11.30  1 北嶋 竣(2)     11.42 
ﾊｷﾞ ｱﾄﾑ 松本大 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科高

 2 山口 諒偲(2)     11.39  2 栗林 雄大(1)     11.47 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 上田東高 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾋﾛ 明科高

 3 内堀 岳宏(2)     11.50  3 丸山 幹稀(1)     11.48 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｹﾋﾛ 松代高 ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ 松本大

 4 松山 周平(2)     11.65  4 島津 英明     11.76 
ﾏﾂﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ 北部高 ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 今西 康太(3)     11.84  5 森村 一真(2)     11.77 
ｲﾏﾆｼ ｺｳﾀ 大野川中 ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 丸子修学館高

 6 深谷 文太(2)     11.92  6 有賀 匠吾(2)     11.87 
ﾌｶﾔ ﾌﾞﾝﾀ 大町岳陽高 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中

 7 髙島 蒼太(2)     11.98  7 松永 拓実(3)     11.88 
ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 裾花中 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 長野商高

 8 藤田 源翔(2)     12.18 池谷 宗一郎(5)
ﾌｼﾞﾀ ｹﾞﾝｼｮｳ 飯山高 ｲｹﾔ ｿｳｲﾁﾛｳ 信大医陸

[ 21組] 風速 -0.4 [ 22組] 風速 +1.3

 1 坂根 遼汰郎(2)     11.48  1 小野澤 達也(2)     11.32 
ｻｶﾈ ﾘｮｳﾀﾛｳ 野沢北高 ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 松本大

 2 池田 翔紀(1)     11.48  2 小池 寿輝(2)     11.33 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 市立長野高 ｺｲｹ ﾏｻｷ 松本深志高

 3 桑原 圭都(2)     11.57  3 外川 太一(2)     11.40 
ｸﾜﾊﾞﾗ ｹｲﾄ 篠ﾉ井高 ﾄｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 諏訪清陵高

 4 伊東 嵩矢(1)     11.65  4 下田 振全(2)     11.55 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 市立長野高 ｼﾓﾀﾞ ｼﾝｾﾞﾝ 松代高

 5 篠澤 蒼平(3)     11.69  5 矢部 晃(2)     11.58 
ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中 ﾔﾍﾞ ﾋｶﾙ 松本工高

 6 伊豆 裕太(2)     11.76  6 山口 光太郎(2)     11.62 
ｲｽﾞ ﾕｳﾀ 丸子修学館高 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 豊科高

 7 大月 洸典(3)     11.80  7 坂中 勇磨(2)     11.67 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 堀金中 ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高
井出 純一朗(1) 小林 周平(2)
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 諏訪清陵高 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 長野東高

[ 23組] 風速 -2.8 [ 24組] 風速 -2.6

 1 柳沢 直生(1)     11.27  1 小出 郁弥(2)     11.12 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 松商学園高 ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 市立長野高

 2 登内 健太(2)     11.53  2 羽尾 拓海(3)     11.19 
ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ 上伊那農高 ﾊｵ ﾀｸﾐｳﾐ 須坂東高

 3 伊藤 司能(2)     11.54  3 西村 陽杜(1)     11.26 
ｲﾄｳ ｼﾉ 小諸高 ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 松商学園高

 4 伊藤 拓海(2)     11.57  4 浦野 泰希(4)     11.31 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 松商学園高 ｳﾗﾉ ﾀｲｷ 松本大

 5 坂本 敦士(2)     11.62  5 吉冨 和弥     11.39 
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 屋代高 ﾖｼﾄﾐ ｶｽﾞﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 6 吉田 開恩(3)     11.70  6 山中 太智(3) 広  島     11.63 
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 飯山高 ﾔﾏﾅｶ ﾀｲﾁ 昭和中

 7 塩野入 信栄     11.94 安藤 直哉(4)
ｼｵﾉｲﾘ ｼﾝｴｲ skIp ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大
中嶋 謙(1) 常盤 大智(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾙ 松商学園高 ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 松本大

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8  2461

2  6687

 9035

6  2463

7  1118

5   806

4  7011

3  7243

9

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名記録／備考 記録／備考
3   914

8  2500

7  3091

9  1839

5  3094

2  2468
失格

4  2081
欠場

6  7950
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
4  9028

8  1804

2  1435

5  1030

3  7331

6  2072

9  5713

7   814

氏  名 所属名 記録／備考
7  2535

6  2553

8  9025

5  9012

3  1746

9  7980

4  1146

2  9036
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4  1543

8   856

5  1390

6   859

3  4142

2  1762

7  6683

9   109
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  9026

7  2240

4   104

8  1425

3  2423

9  2536

5  2262

2  1193
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
5  2496

2   351

4  2829

3  2466

6  1437

8   832

7  9002

9  2495
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

3  2498

7  9013

6  9023

所属名 記録／備考
9   878

5  3093

2  9024

8  9021

失格
4  9027

欠場



   1 小出 郁弥(2) 市立長野高     11.12 (-2.6)  24   1
   2 羽尾 拓海(3) 須坂東高     11.19 (-2.6)  24   2
   3 西村 陽杜(1) 松商学園高     11.26 (-2.6)  24   3
   4 柳沢 直生(1) 松商学園高     11.27 (-2.8)  23   1
   5 萩 亜斗夢(1) 松本大     11.30 (+0.2)  19   1
   6 浦野 泰希(4) 松本大     11.31 (-2.6)  24   4
   7 小野澤 達也(2) 松本大     11.32 (+1.3)  22   1
   8 小池 寿輝(2) 松本深志高     11.33 (+1.3)  22   2
   9 山口 諒偲(2) 上田東高     11.39 (+0.2)  19   2
   9 吉冨 和弥 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     11.39 (-2.6)  24   5
  11 外川 太一(2) 諏訪清陵高     11.40 (+1.3)  22   3
  12 北嶋 竣(2) 豊科高     11.42 (+0.4)  20   1
  13 土屋 優輝(1) 松代高     11.43 (+2.2)  16   1
  14 栗林 雄大(1) 明科高     11.47 (+0.4)  20   2
  15 坂根 遼汰郎(2) 野沢北高     11.48 (-0.4)  21   1
  15 池田 翔紀(1) 市立長野高     11.48 (-0.4)  21   2
  15 丸山 幹稀(1) 松本大     11.48 (+0.4)  20   3
  18 内堀 岳宏(2) 松代高     11.50 (+0.2)  19   3
  19 登内 健太(2) 上伊那農高     11.53 (-2.8)  23   2
  20 田中 駿祐(1) 松本深志高     11.54 (+2.1)  12   1
  20 伊藤 司能(2) 小諸高     11.54 (-2.8)  23   3
  22 下田 振全(2) 松代高     11.55 (+1.3)  22   4
  23 桑原 圭都(2) 篠ﾉ井高     11.57 (-0.4)  21   3
  23 伊藤 拓海(2) 松商学園高     11.57 (-2.8)  23   4
  25 矢部 晃(2) 松本工高     11.58 (+1.3)  22   5
  26 坂本 敦士(2) 屋代高     11.62 (-2.8)  23   5
  26 山口 光太郎(2) 豊科高     11.62 (+1.3)  22   6
  28 山中 太智(3) 広  島 昭和中     11.63 (-2.6)  24   6
  29 松山 周平(2) 北部高     11.65 (+0.2)  19   4
  29 伊東 嵩矢(1) 市立長野高     11.65 (-0.4)  21   4
  31 中村 颯人(3) 裾花中     11.67 (+2.1)  12   2
  31 小池 孝憲(1) 松商学園高     11.67 (+2.2)  16   2
  31 坂中 勇磨(2) 松本県ヶ丘高     11.67 (+1.3)  22   7
  34 柳沢 貴之 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.68 (+0.1)   9   1
  35 篠澤 蒼平(3) 浅間中     11.69 (-0.4)  21   5
  36 吉田 開恩(3) 飯山高     11.70 (-2.8)  23   6
  37 小林歩暉(2) 中野立志館高     11.72 (-0.7)  18   1
  38 柳澤 啓斗(1) 長野商高     11.73 (+2.5)  14   1
  39 花澤 知寿(2) 大町岳陽高     11.76 (+2.3)  15   1
  39 赤津 裕文(2) 長野高専     11.76 (+2.3)  15   2
  39 島津 英明 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.76 (+0.4)  20   4
  39 伊豆 裕太(2) 丸子修学館高     11.76 (-0.4)  21   6
  43 小林 知季(1) 松商学園高     11.77 (-0.7)  18   2
  43 原 惇也(2) 浅間中     11.77 (+2.2)  16   3
  43 森村 一真(2) 丸子修学館高     11.77 (+0.4)  20   5
  46 佐竹 哲寛(1) 松商学園高     11.79 (-1.1)  17   1
  47 大月 洸典(3) 堀金中     11.80 (-0.4)  21   7
  48 上沢 奈雄(2) 須坂東高     11.81 (-0.7)  18   3
  49 上條 肇(1) 松本美須々ヶ丘高    11.82 (+2.2)  16   4
  50 中島 淳公(2) 堀金中     11.84 (-1.1)  17   2
  50 今西 康太(3) 大野川中     11.84 (+0.2)  19   5
  52 竹内 貴史(1) 創造学園高     11.86 (+2.5)  14   2
  53 有賀 匠吾(2) 辰野中     11.87 (+0.4)  20   6
  54 鈴木 竜也(3) 裾花中     11.88 (+1.4)  13   1
  54 松永 拓実(3) 長野商高     11.88 (+0.4)  20   7
  56 倉田 歩夢(3) 信明中     11.91 (+1.4)  13   2
  57 深谷 文太(2) 大町岳陽高     11.92 (+0.2)  19   6
  58 塚田 陽樹(3) 浅間中     11.94 (+2.1)  12   3
  58 塩野入 信栄 skIp     11.94 (-2.8)  23   7
  60 権田 将拓(1) 松本蟻ヶ崎高     11.96 (+2.5)  14   3
  61 粟津原 奨太(3) 鉢盛中     11.97 (+2.3)  15   3
  61 松橋 健(1) 長野工高     11.97 (+2.3)  15   4
  63 青木 大知(1) 松本美須々ヶ丘高    11.98 (+2.3)  15   5
  63 泰永 新(2) 波田中     11.98 (+2.3)  15   6
  63 髙島 蒼太(2) 裾花中     11.98 (+0.2)  19   7
  66 篠澤 啓輔(3) 浅間中     11.99 (+2.1)  12   4
  67 福岡 歩武(1) 豊科高     12.01 (+2.3)  15   7
  68 上原 拓(1) 上田染谷丘高     12.03 (-0.7)  18   4
  69 市川 凌大(1) 木祖中     12.04 (+1.4)  13   3
  70 川上 文也 松川村AC     12.05 (+1.3)   7   1
  71 矢ヶ崎 至門(1) 松商学園高     12.07 (-1.1)  17   3
  71 本田  翔哉(1) 田川高     12.07 (+2.2)  16   5
  73 田口 翔斗(1) 木曽青峰高     12.08 (+1.4)  13   4
  73 窪田 五大 with     12.08 (+2.3)  15   8
  75 山形 一歩(1) 大町岳陽高     12.10 (+2.1)   8   1
  76 峯村 京佑(1) 長野高     12.11 (-1.1)  17   4
  76 池田 隼(1) 須坂東高     12.11 (-0.7)  18   5
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 9004
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 3094



  78 中村 太郎(3) 鉢盛中     12.13 (+2.2)  16   6
  79 渡邊 琢磨(2) 塩尻志学館高     12.15 (+2.5)  14   4
  80 輪湖 幸太(1) 松本美須々ヶ丘高    12.16 (+1.4)  13   5
  81 市谷 颯梧(1) 信大附属松本中     12.18 (+2.5)  14   5
  81 渡辺 丈晴(2) 筑摩野中     12.18 (-1.1)  17   5
  81 藤田 源翔(2) 飯山高     12.18 (+0.2)  19   8
  84 政田 啓輔(4) 信大医陸     12.21 (-1.1)  17   6
  85 望月 悠也(1) 長野商高     12.23 (-0.2)  11   1
  86 市澤 文太(1) 大町岳陽高     12.24 (+2.1)  12   5
  87 南澤 和輝(1) 長野工高     12.26 (+2.5)  14   6
  88 林 裕貴(2) 松本県ヶ丘高     12.27 (+2.5)  14   7
  89 田中 大暉(2) 松代高     12.28 (+2.2)  16   7
  90 本山 翔大(1) 飯山高     12.32 (+2.1)  12   6
  90 北村 剣臣(3) 堀金中     12.32 (+2.1)  12   7
  92 伊東 拓海(1) 裾花中     12.36 (+2.1)   8   2
  92 那須 祐己(3) 塩尻広陵中     12.36 (+0.1)   9   2
  94 高橋 空良(1) 上田東高     12.38 (-1.9)   6   1
  94 伊藤 大地(2) 長野東高     12.38 (-0.2)  11   2
  94 宮澤 憲二 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.38 (+2.1)   8   3
  94 小野沢 侑也(1) 飯山高     12.38 (-0.2)  11   3
  94 中島 竜輝(1) 市立長野高     12.38 (+2.1)   8   4
  94 佐藤 孝紀(2) 飯山高     12.38 (-1.1)  17   7
 100 森 拓己(2) 信明中     12.39 (+0.1)   9   3
 101 荻原 克崇(2) 上田東高     12.42 (+0.1)   9   4
 102 関口 謙太(3) 浅間中     12.45 (-1.4)  10   1
 103 中根 颯亮(3) 塩尻広陵中     12.46 (+0.1)   9   5
 104 山嵜 真和(1) 飯山高     12.47 (+2.2)  16   8
 105 鈴木 友麻(3) 裾花中     12.50 (-1.4)  10   2
 105 宮澤 武流(2) 堀金中     12.50 (-0.2)  11   4
 107 山田 海斗(2) 赤穂中     12.52 (-0.8)   5   1
 107 小澤 拓斗(3) 筑摩野中     12.52 (+2.5)  14   8
 109 新谷 佳汰(2) 赤穂中     12.56 (-0.2)  11   5
 109 小根山 慶太(2) 三陽中     12.56 (+0.1)   9   6
 109 長島 匠(1) 長野高     12.56 (+1.4)  13   6
 112 竹田 昌史(1) 長野工高     12.57 (-0.2)  11   6
 113 松﨑 悠弥(3) 浅間中     12.58 (-1.4)  10   3
 114 髙木 大輔(1) 松本工高     12.59 (+1.3)   7   2
 115 秋山 航(1) 屋代高     12.62 (-0.2)  11   7
 116 宮入 太優(1) 創造学園高     12.63 (+2.1)   8   5
 117 藤綱 和仁(2) 高遠高     12.69 (-1.4)  10   4
 117 篠原 洸樹(3) 筑摩野中     12.69 (+1.4)  13   7
 119 斉藤 侑里(2) 女鳥羽中     12.70 (+1.2)   4   1
 120 松井 秀真(2) 赤穂中     12.71 (+2.1)   8   6
 120 横山 弥晏(2) 裾花中     12.71 (+0.1)   9   7
 122 森 遼己(1) 信明中     12.72 (+1.3)   7   3
 123 太田 夏暉(2) 信明中     12.74 (+2.1)   8   7
 124 平本 夏輝(2) 信大附属松本中     12.76 (+1.3)   7   4
 125 松山 蒼(1) 長野工高     12.79 (+1.3)   7   5
 126 坪井 康生(2) 野沢中     12.85 (-1.9)   6   2
 126 西野入 優(1) 篠ﾉ井高     12.85 (-1.9)   6   3
 126 小林 拓真(3) 上田東高     12.85 (-1.4)  10   5
 126 小松 誠 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.85 (+1.3)   7   6
 130 髙山 拓夢(2) 塩尻広陵中     12.89 (+1.3)   7   7
 131 下村 翔(1) 長野商高     12.91 (+0.1)   9   8
 132 山野井 尚希(1) 篠ﾉ井高     12.96 (+2.1)   8   8
 133 髙木 龍之介(1) 松本工高     12.98 (-0.8)   5   2
 134 中山 恭輔(1) 三郷中     13.01 (+1.2)   4   2
 135 重田 隆明(1) 上田染谷丘高     13.02 (-1.4)  10   6
 136 瀧澤 草太(2) 篠ﾉ井高     13.07 (-1.9)   6   4
 137 今井 悠一郎(2) 信大附属松本中     13.09 (-0.8)   5   3
 138 辻 将人(2) 白馬高     13.11 (+1.2)   4   3
 138 上村 洋介(1) 木曽青峰高     13.11 (-1.4)  10   7
 140 伊藤 大輔(2) 高遠高     13.16 (-0.4)   2   1
 141 森山 琉詩(2) 裾花中     13.18 (-0.8)   5   4
 142 古畑 秀都(2) 波田中     13.21 (+0.3)   3   1
 143 倉澤 一熙(3) 塩尻広陵中     13.23 (-0.8)   5   5
 143 松原 光哉(1) 木曽青峰高     13.23 (-1.9)   6   5
 145 横山 凌大(1) 堀金中     13.26 (+1.3)   7   8
 145 新村 亮弥(3) 筑摩野中     13.26 (-0.2)  11   8
 147 藤本 晴也(3) 女鳥羽中     13.27 (+0.1)   9   9
 148 望月 翼(1) 堀金中     13.28 (-1.9)   6   6
 149 松本 歩夢(1) 北部高     13.34 (-0.4)   2   2
 150 佐藤 寿樹(1) 信大附属松本中     13.36 (-0.8)   5   6
 151 齋藤 武蔵 富田ｱｽﾘｰﾂ     13.39 (-1.9)   6   7
 152 五十嵐 脩祐(1) 堀金中     13.54 (+1.2)   4   4
 153 近藤 大介(1) 鉢盛中     13.56 (+1.2)   4   5
 154 山後 新(1) 堀金中     13.57 (+1.2)   4   6
 154 金森 大晴(3) 塩尻広陵中     13.57 (-0.8)   5   7
 156 小林 優太(1) 上田東高     13.61 (-0.4)   2   3
 156 岩﨑 遼(1) 岡谷西部中     13.61 (-0.8)   5   8
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 158 大嶋 利拓(1) 岡谷西部中     13.62 (-1.9)   6   8
 159 細田 夏希(2) 上田第四中     13.66 (-0.8)   5   9
 160 猿田 大(1) 堀金中     13.68 (+1.2)   4   7
 161 竹内 佑輝(1) 塩尻広陵中     13.78 (+0.3)   3   2
 162 上條 楓希(1) 鉢盛中     13.80 (+1.2)   4   8
 163 竹内 陽哉(1) 赤穂中     13.88 (+0.3)   3   3
 164 平澤 志穏(1) 赤穂中     13.89 (+0.3)   3   4
 165 矢﨑 灯夜(1) 永明中     13.96 (+0.3)   3   5
 166 林 海斗(1) 赤穂中     13.98 (-0.8)   1   1
 166 菅 貫太(1) 三郷中     13.98 (+0.3)   3   6
 168 篠﨑 幸樹(2) 信大附属松本中     14.10 (-0.8)   1   2
 169 八田 奨梧(1) 裾花中     14.19 (-0.4)   2   4
 170 保科 太一(1) 塩尻広陵中     14.25 (+0.3)   3   7
 171 黒野 真也(1) 塩尻広陵中     14.46 (-0.4)   2   5
 172 五味 叶羽(1) 波田中     14.47 (-0.4)   2   6
 173 小倉 快心(1) 赤穂中     14.49 (-0.4)   2   7
 174 羽生 凜斗(1) 赤穂中     14.52 (-0.8)   1   3
 175 小平 将斗(1) 長峰中     14.76 (-0.4)   2   8
 176 関戸 勝琉(1) 野沢中     14.78 (-0.8)   1   4
 176 西野 瑛修(1) 赤穂中     14.78 (+0.3)   3   8
 178 黒野 敦志(1) 塩尻広陵中     14.91 (-0.8)   1   5
 179 森川 晴仁(1) 堀金中     15.02 (-0.4)   2   9
 180 平林 拡人(1) 塩尻広陵中     15.08 (-0.8)   1   6
 181 塩原 陸渡(1) 塩尻広陵中     15.11 (-0.8)   1   7
 182 小田 隼斗(1) 開成中     15.13 (-0.8)   1   8
 183 氣賀澤 立樹(1) 赤穂中     15.27 (-0.8)   1   9

男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 順位組

 7578
 4658
 6672
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決勝 7月23日 10:45

[ 1組] [ 2組]

 1 高橋 空良(1)     55.40  1 洞澤 光(1)     53.53 
ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 上田東高 ﾎﾗｻﾜ ﾋｶﾙ 大町岳陽高

 2 坂井 健留(1)     55.67  2 森 拓己(2)     56.39 
ｻｶｲ ﾀｹﾙ 大町岳陽高 ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明中

 3 大和田 悠太(1)     58.54  3 宮沢 真盛(2)     56.86 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳﾀ 大町岳陽高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾓﾙ 大町岳陽高

 4 中島 志伸(2)     58.59  4 田中  拓巳(2)     57.66 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾉﾌﾞ 塩尻志学館高 ﾀﾅｶ ﾀｸﾐ 田川高

 5 齋藤 武蔵     59.26  5 藤田 源翔(2)     58.66 
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 富田ｱｽﾘｰﾂ ﾌｼﾞﾀ ｹﾞﾝｼｮｳ 飯山高

 6 白井 唯斗(2)     59.56  6 小野沢 侑也(1)   1:01.70 
ｼﾗｲ ﾕｲﾄ 梓川中 ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 飯山高

 7 島田 樹(3)     59.73  7 小根山 慶太(2)   1:03.00 
ｼﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 裾花中 ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中

 8 有村 尋仁(2)   1:00.80 小林 匠己
ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ 鉢盛中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 富田ｱｽﾘｰﾂ
太田 夏暉(2)
ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 信明中

[ 3組] [ 4組]

 1 福嶋 竜星(2)     54.96  1 宮澤 優仁(4)     53.41 
ﾌｸｼﾏ ﾘｭｳｾｲ 塩尻志学館高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専

 2 仙田 勇人(1)     55.49  2 三井 健太郎(2)     54.62 
ｾﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ 屋代高 ﾐﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ 諏訪清陵高

 3 本山 翔大(1)     55.88  3 田口 翔斗(1)     55.08 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 飯山高 ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾄ 木曽青峰高

 4 山田 嵩大(1)     56.30  4 山嵜 真和(1)     55.17 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 長野工高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 飯山高

 5 清水 翔太(1)     56.78  5 内田 裕二(2)     55.27 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野東高 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 長野商高

 6 角崎 雅武(2)     57.18  6 荻原 克崇(2)     55.74 
ｶｸｻﾞｷ ﾏｻﾑ 女鳥羽中 ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾂﾀｶ 上田東高

 7 佐藤 孝紀(2)     57.74  7 平井 皓陽(2)     55.87 
ｻﾄｳ ｺｳｷ 飯山高 ﾋﾗｲ ｺｳﾖｳ 飯山高

 8 権田 将拓(1)     58.45 石曽根 歩(1)
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 松本蟻ヶ崎高 ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ 創造学園高

[ 5組] [ 6組]

 1 一志 瑠衣斗(3)     52.68  1 斉藤 巧(3)     51.75 
ｲｯｼ ﾙｲﾄ 堀金中 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 松商学園高

 2 加藤 優馬(1)     53.17  2 中島 望(2)     53.21 
ｶﾄｳ ﾕｳﾏ 豊科高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ 長野高

 3 小口 優希(2)     53.30  3 倉田 優希(1)     53.55 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 創造学園高 ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 高遠高

 4 松橋 健(1)     54.46  4 小林 千輝(2)     53.68 
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 長野工高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 長野東高

 5 前角 拓人(2)     54.66  5 北原 鐘伍(2)     53.77 
ﾏｴｽﾞﾐ ﾀｸﾄ 篠ﾉ井高 ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 上伊那農高

 6 赤津 裕文(2)     54.95  6 髙栁 樹(2)     54.74 
ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 長野高専 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井高

 7 横山 絢大(1)     55.36  7 酒井 和馬(1)     55.44 
ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 創造学園高 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 上伊那農高

 8 小林 陽平(2)     55.39  8 松永 拓実(3)     55.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳﾍｲ 長野高 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 長野商高

[ 7組] [ 8組]

 1 池田 翔紀(1)     50.19  1 浦野 泰希(4)     48.65 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 市立長野高 ｳﾗﾉ ﾀｲｷ 松本大

 2 成澤 稜(3)     50.88  2 吉田 開恩(3)     50.61 
ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ 松商学園高 ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 飯山高

 3 小坂 正海(2)     51.77  2 竹村 友雅(2)     50.61 
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 木曽青峰高 ﾀｹﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 長野高

 4 三井 洪太(2)     51.97  4 北嶋 竣(2)     51.00 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 諏訪清陵高 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科高

 5 福岡 歩武(1)     52.74  5 三浦 央司(2)     51.06 
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科高 ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢北高

 6 山口 光太郎(2)     53.63  6 北野 玄仁(2)     51.36 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 豊科高 ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ 松本県ヶ丘高

 7 古河原 達哉     54.13  7 宮坂 空(1)     52.16 
ｺｶﾞﾊﾗ ﾀﾂﾔ EASTERS ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 下諏訪向陽高

 8 北野 慧(3)     54.85 柳沢 優生(3)
ｷﾀﾉ ｹｲ 松商学園高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾕｳ 塩尻西部中 欠場

8   165

9  6427

2  2268

6  2535

7  1544

4  1121
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   1 浦野 泰希(4) 松本大       48.65   8   1
   2 池田 翔紀(1) 市立長野高       50.19   7   1
   3 吉田 開恩(3) 飯山高       50.61   8   2
   3 竹村 友雅(2) 長野高       50.61   8   2
   5 成澤 稜(3) 松商学園高       50.88   7   2
   6 北嶋 竣(2) 豊科高       51.00   8   4
   7 三浦 央司(2) 野沢北高       51.06   8   5
   8 北野 玄仁(2) 松本県ヶ丘高       51.36   8   6
   9 斉藤 巧(3) 松商学園高       51.75   6   1
  10 小坂 正海(2) 木曽青峰高       51.77   7   3
  11 三井 洪太(2) 諏訪清陵高       51.97   7   4
  12 宮坂 空(1) 下諏訪向陽高       52.16   8   7
  13 一志 瑠衣斗(3) 堀金中       52.68   5   1
  14 福岡 歩武(1) 豊科高       52.74   7   5
  15 加藤 優馬(1) 豊科高       53.17   5   2
  16 中島 望(2) 長野高       53.21   6   2
  17 小口 優希(2) 創造学園高       53.30   5   3
  18 宮澤 優仁(4) 長野高専       53.41   4   1
  19 洞澤 光(1) 大町岳陽高       53.53   2   1
  20 倉田 優希(1) 高遠高       53.55   6   3
  21 山口 光太郎(2) 豊科高       53.63   7   6
  22 小林 千輝(2) 長野東高       53.68   6   4
  23 北原 鐘伍(2) 上伊那農高       53.77   6   5
  24 古河原 達哉 EASTERS       54.13   7   7
  25 松橋 健(1) 長野工高       54.46   5   4
  26 三井 健太郎(2) 諏訪清陵高       54.62   4   2
  27 前角 拓人(2) 篠ﾉ井高       54.66   5   5
  28 髙栁 樹(2) 篠ﾉ井高       54.74   6   6
  29 北野 慧(3) 松商学園高       54.85   7   8
  30 赤津 裕文(2) 長野高専       54.95   5   6
  31 福嶋 竜星(2) 塩尻志学館高       54.96   3   1
  32 田口 翔斗(1) 木曽青峰高       55.08   4   3
  33 山嵜 真和(1) 飯山高       55.17   4   4
  34 内田 裕二(2) 長野商高       55.27   4   5
  35 横山 絢大(1) 創造学園高       55.36   5   7
  36 小林 陽平(2) 長野高       55.39   5   8
  37 高橋 空良(1) 上田東高       55.40   1   1
  38 酒井 和馬(1) 上伊那農高       55.44   6   7
  39 松永 拓実(3) 長野商高       55.48   6   8
  40 仙田 勇人(1) 屋代高       55.49   3   2
  41 坂井 健留(1) 大町岳陽高       55.67   1   2
  42 荻原 克崇(2) 上田東高       55.74   4   6
  43 平井 皓陽(2) 飯山高       55.87   4   7
  44 本山 翔大(1) 飯山高       55.88   3   3
  45 山田 嵩大(1) 長野工高       56.30   3   4
  46 森 拓己(2) 信明中       56.39   2   2
  47 清水 翔太(1) 長野東高       56.78   3   5
  48 宮沢 真盛(2) 大町岳陽高       56.86   2   3
  49 角崎 雅武(2) 女鳥羽中       57.18   3   6
  50 田中  拓巳(2) 田川高       57.66   2   4
  51 佐藤 孝紀(2) 飯山高       57.74   3   7
  52 権田 将拓(1) 松本蟻ヶ崎高       58.45   3   8
  53 大和田 悠太(1) 大町岳陽高       58.54   1   3
  54 中島 志伸(2) 塩尻志学館高       58.59   1   4
  55 藤田 源翔(2) 飯山高       58.66   2   5
  56 齋藤 武蔵 富田ｱｽﾘｰﾂ       59.26   1   5
  57 白井 唯斗(2) 梓川中       59.56   1   6
  58 島田 樹(3) 裾花中       59.73   1   7
  59 有村 尋仁(2) 鉢盛中     1:00.80   1   8
  60 小野沢 侑也(1) 飯山高     1:01.70   2   6
  61 小根山 慶太(2) 三陽中     1:03.00   2   7
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決勝 7月23日 16:27

[ 1組] [ 2組]

 1 岩渕 聡志(1)   2:25.04  1 堀田 雅司(1)   2:12.37 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花中 ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 松本美須々ヶ丘高

 2 横川 樹(2)   2:28.26  2 山﨑翔馬(2)   2:13.20 
ﾖｺｶﾜ ｲﾂｷ 梓川中 ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 松本蟻ヶ崎高

 3 瀬切 悠気(2)   2:29.84  3 小林 匠己   2:16.57 
ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 丸子中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 富田ｱｽﾘｰﾂ

 4 坂之上 碧(1)   2:32.03  4 齋藤 武蔵   2:16.89 
ｻｶﾉｳｴ ﾋｶﾙ 信大附属松本中 ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 富田ｱｽﾘｰﾂ

 5 永津 幹一(2)   2:34.08  5 佐々木 啓人(3)   2:20.94 
ﾅｶﾞﾂ ｶﾝｲﾁ 信大附属松本中 ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 裾花中

 6 田中 仁(3)   2:36.77  6 本山 雄大(2)   2:24.25 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻広陵中 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 木島平中

 7 黒岩 優樹(1)   2:40.46  7 中川 晴喜(1)   2:25.68 
ｸﾛｲﾜ ﾕｳｷ 女鳥羽中 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 塩尻志学館高

 8 小林琉吾(3)   2:45.58  8 浅沼 都夫(2)   2:25.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｺﾞ 裾花中 ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中

 9 宮下 英治(1)   2:47.32  9 小林 輝(1)   2:26.05 
ﾐﾔｼﾀ ｴｲｼﾞ 塩尻広陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾙ 裾花中

10 芳川 賢祐(1)   2:53.32 10 長坂 龍也(1)   2:29.14 
ﾖｼｶﾜ ｹﾝｽｹ 木島平中 ﾅｶﾞｻｶ ﾀﾂﾔ 篠ﾉ井高

11 大村 晃流(1)   3:04.07 桐山 義規(2)
ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ 木島平中 ｷﾘﾔﾏ  ﾖｼﾉﾘ 須坂東高

[ 3組] [ 4組]

 1 三浦 央司(2)   2:04.07  1 山川 幸祐(2)   1:59.11 
ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢北高 ﾔﾏｶﾜ ｺｳｽｹ 信大医陸

 2 中島 拓朗(2)   2:05.84  2 古川 晴貴(1)   2:02.79 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｸﾛｳ 木曽青峰高 ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ 木曽青峰高

 3 上條 俊文(2)   2:08.88  3 小澤 大輝(1)   2:05.68 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 松本美須々ヶ丘高 ｵｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 大町岳陽高

 4 川口 大輝(2)   2:09.27  4 大西 宏樹(3)   2:05.83 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 飯山高 ｵｵﾆｼ ﾋﾛｷ 上田千曲高

 5 丸山 優(3)   2:10.01  5 小林  隼(2)   2:06.25 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳ 女鳥羽中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻志学館高

 6 石川 智也(1)   2:12.25  6 村上 聖眞(3)   2:08.12 
ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾔ 飯山高 ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間中

 7 岩下 凌(2)   2:13.07  7 猿田 大樹(3)   2:08.82 
ｲﾜｼﾀ ﾘｮｳ 長野東高 ｻﾙﾀ ﾀｲｷ 松本工高

 8 中村 伊吹(2)   2:14.59  8 寺島 章仁(2)   2:09.64 
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 篠ﾉ井高 ﾃﾗｼﾏ ｱｷﾋﾄ 長野高

 9 湯本 貫太(2)   2:15.11  9 池上 優斗(3)   2:10.24 
ﾕﾓﾄ ｶﾝﾀ 長野高 ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高
小宮山 貴大(1) 10 小林 舜弥(2)   2:10.62 
ｺﾐﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 上田千曲高 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 長野商高

[ 5組]

 1 花里 翼(3)   1:57.34 
ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 佐久長聖高

 2 眞田 稜生(3)   1:57.34 
ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田第四中

 3 児玉 悠作(1)   2:00.87 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 市立長野高

 4 若林 亮冶(1)   2:01.97 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 屋代高

 5 平井 啓吾(3)   2:02.88 
ﾋﾗｲ ｹｲｺﾞ 下諏訪向陽高

 6 村瀬 勇哉(2)   2:03.58 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 松本工高

 7 徳原 冬威(2)   2:04.08 
ﾄｸﾊﾗ ﾄｳｲ 松本深志高
畠山 龍大(1)
ﾊﾀｹﾔﾅ ﾘｮｳﾀ 大町岳陽高
北原 廉(4)
ｷﾀﾊﾗ ﾚﾝ 長野高専
蟹澤 恭吾
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ EASTERS
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   1 花里 翼(3) 佐久長聖高     1:57.34   5   1
   1 眞田 稜生(3) 上田第四中     1:57.34   5   2
   3 山川 幸祐(2) 信大医陸     1:59.11   4   1
   4 児玉 悠作(1) 市立長野高     2:00.87   5   3
   5 若林 亮冶(1) 屋代高     2:01.97   5   4
   6 古川 晴貴(1) 木曽青峰高     2:02.79   4   2
   7 平井 啓吾(3) 下諏訪向陽高     2:02.88   5   5
   8 村瀬 勇哉(2) 松本工高     2:03.58   5   6
   9 三浦 央司(2) 野沢北高     2:04.07   3   1
  10 徳原 冬威(2) 松本深志高     2:04.08   5   7
  11 小澤 大輝(1) 大町岳陽高     2:05.68   4   3
  12 大西 宏樹(3) 上田千曲高     2:05.83   4   4
  13 中島 拓朗(2) 木曽青峰高     2:05.84   3   2
  14 小林  隼(2) 塩尻志学館高     2:06.25   4   5
  15 村上 聖眞(3) 浅間中     2:08.12   4   6
  16 猿田 大樹(3) 松本工高     2:08.82   4   7
  17 上條 俊文(2) 松本美須々ヶ丘高    2:08.88   3   3
  18 川口 大輝(2) 飯山高     2:09.27   3   4
  19 寺島 章仁(2) 長野高     2:09.64   4   8
  20 丸山 優(3) 女鳥羽中     2:10.01   3   5
  21 池上 優斗(3) 高遠高     2:10.24   4   9
  22 小林 舜弥(2) 長野商高     2:10.62   4  10
  23 石川 智也(1) 飯山高     2:12.25   3   6
  24 堀田 雅司(1) 松本美須々ヶ丘高    2:12.37   2   1
  25 岩下 凌(2) 長野東高     2:13.07   3   7
  26 山﨑翔馬(2) 松本蟻ヶ崎高     2:13.20   2   2
  27 中村 伊吹(2) 篠ﾉ井高     2:14.59   3   8
  28 湯本 貫太(2) 長野高     2:15.11   3   9
  29 小林 匠己 富田ｱｽﾘｰﾂ     2:16.57   2   3
  30 齋藤 武蔵 富田ｱｽﾘｰﾂ     2:16.89   2   4
  31 佐々木 啓人(3) 裾花中     2:20.94   2   5
  32 本山 雄大(2) 木島平中     2:24.25   2   6
  33 岩渕 聡志(1) 裾花中     2:25.04   1   1
  34 中川 晴喜(1) 塩尻志学館高     2:25.68   2   7
  35 浅沼 都夫(2) 浅間中     2:25.79   2   8
  36 小林 輝(1) 裾花中     2:26.05   2   9
  37 横川 樹(2) 梓川中     2:28.26   1   2
  38 長坂 龍也(1) 篠ﾉ井高     2:29.14   2  10
  39 瀬切 悠気(2) 丸子中     2:29.84   1   3
  40 坂之上 碧(1) 信大附属松本中     2:32.03   1   4
  41 永津 幹一(2) 信大附属松本中     2:34.08   1   5
  42 田中 仁(3) 塩尻広陵中     2:36.77   1   6
  43 黒岩 優樹(1) 女鳥羽中     2:40.46   1   7
  44 小林琉吾(3) 裾花中     2:45.58   1   8
  45 宮下 英治(1) 塩尻広陵中     2:47.32   1   9
  46 芳川 賢祐(1) 木島平中     2:53.32   1  10
  47 大村 晃流(1) 木島平中     3:04.07   1  11 5021
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決勝 7月23日 17:54

[ 1組] [ 2組]

 1 保科 大樹(1)   5:10.62  1 吉越 佳祐(1)   4:50.94 
ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 赤穂中 ﾖｼｺｼ ｹｲｽｹ 長野高

 2 板花 光紀(1)   5:27.78  2 中谷 純(1)   5:03.06 
ｲﾀﾊﾅ ｺｳｷ 堀金中 ﾅｶﾔ ｼﾞｭﾝ 箕輪中

 3 岡村 昌紀(1)   5:28.12  3 赤堀 壱成(1)   5:04.22 
ｵｶﾑﾗ ﾏｻｷ 堀金中 ｱｶﾎﾘ ｲｯｾｲ 堀金中

 4 樋口 仁志(1)   5:31.45  4 古畑 充稀(2)   5:07.29 
ﾋｸﾞﾁ ﾋﾄｼ 信大附属松本中 ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ 信明中

 5 阿部 賢士(1)   5:32.97  5 清水 遥斗(1)   5:07.90 
ｱﾍﾞ  ｹﾝｼ 開成中 ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 信大附属松本中

 6 青栁 克洋(1)   5:34.51  6 沓掛 蒼大(2)   5:09.39 
ｱｵﾔｷﾞ ｶﾂﾋﾛ 堀金中 ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中

 7 森 常稔(1)   5:38.25  7 岩波 颯真(1)   5:12.95 
ﾓﾘ ｼﾞｮｳﾈﾝ 堀金中 ｲﾜﾅﾐ ｿｳﾏ 箕輪中

 8 前山 琳太郎(1)   5:40.82  8 浦野 優至(1)   5:13.21 
ﾏｴﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金中 ｳﾗﾉ ﾕｳｲ 箕輪中

 9 山﨑 陽太(2)   5:42.25  9 宮澤 夏樹(1)   5:14.44 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ 箕輪中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 箕輪中

10 小林 玲真(1)   5:50.01 10 田中 仁(3)   5:17.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾏ 裾花中 ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻広陵中

11 小畑 凛太郎(1)   5:56.66 11 小松 拓叶(1)   5:18.20 
ｺﾊﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 信大附属松本中 ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 諏訪中

12 吉川 倭人(1)   5:58.45 12 小松 隼人(2)   5:25.98 
ｷｯｶﾜ ﾔﾏﾄ 堀金中 ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中

13 髙山 祐太(1)   5:59.30 13 二木 光(2)   5:46.57 
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳﾀ 堀金中 ﾌﾀﾂｷﾞ ﾋｶﾙ 堀金中

14 染野 才輝(1)   5:59.99 大倉 聖矢(1)
ｿﾒﾉ ｻｲｷ 上田第一中 ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝中

15 須澤 洸一郞(1)   6:16.41 宮下 正直(3)
ｽｻﾞﾜ ｺｳｲﾁﾛｳ 丸ﾉ内中 ﾐﾔｼﾀ ﾏｻﾅｵ 赤穂中
伊藤 陸人(1) 渡邉 駿(1)
ｲﾄｳ ﾘｸﾄ 裾花中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ 田川高

[ 3組] [ 4組]

 1 小口 秀哉   4:36.62  1 中村 剛(1)   4:26.46 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾔ 下諏訪町体協 ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 塩尻志学館高

 2 古厩 信作(1)   4:38.99  2 安坂 光瑠(2)   4:26.72 
ﾌﾙﾏﾔ ｼﾝｻｸ 塩尻志学館高 ｱｻﾞｶ  ﾋｶﾙ 開成中

 3 野村  拓未(1)   4:39.12  3 土屋 朋輝(3)   4:32.08 
ﾉﾑﾗ ﾀｸﾐ 田川高 ﾂﾁﾔ ﾄﾓｷ 信明中

 4 山川 拓馬(1)   4:44.34  4 青沼 潮(2)   4:41.34 
ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ 箕輪中 ｱｵﾇﾏ ｳｼｵ 松本美須々ヶ丘高

 5 野瀬 杜馬(1)   4:50.22  5 竹内 健人(1)   4:41.44 
ﾉｾ ｿｳﾏ 梓川中 ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 上伊那農高

 6 利根川 大悟(1)   4:52.42  6 宮島 昂佑(1)   4:43.33 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 諏訪清陵高 ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 屋代高

 7 高橋 優弥(2)   4:53.00  7 征矢 快誠(2)   4:51.07 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 堀金中 ｿﾔ ｶｲｾｲ 箕輪中

 8 竹林 諒(1)   4:53.11  8 近藤 諒弥(1)   4:53.12 
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｷ 篠ﾉ井高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾔ 篠ﾉ井高

 9 斉藤 洸大(3)   4:54.06  9 宮澤 薫(3)   4:56.44 
ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 大野川中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中

10 関 隆彰(2)   4:54.20 黒川 豪太(2)
ｾｷ ﾀｶｱｷ 丸子北中 ｸﾛｶﾜ ｺﾞｳﾀ 長野高

11 大峽  謙(1)   4:59.71 荻田 慈紘(2)
ｵｵﾊﾞ   ﾕｽﾞﾙ 鼎中 ｵｷﾞﾀ  ﾖｼﾋﾛ 上伊那農高

12 西條 凌太(3)   4:59.72 柳澤 光(3)
ﾆｼｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 梓川中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中

13 田中 稜馬(1)   5:00.48 志賀 太樹(1)
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那東部中 ｼｶﾞ ﾀｲｷ 上伊那農高

14 井上 周治(1)   5:00.66 原 賢人(2)
ｲﾉｳｴ ｼｭｳｼﾞ 諏訪清陵高 ﾊﾗ ｹﾝﾄ 諏訪清陵高

15 嶺山 晃希(2)   5:01.93 小宮山 貴大(1)
ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金中 ｺﾐﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 上田千曲高
桐山 義規(2)
ｷﾘﾔﾏ  ﾖｼﾉﾘ 須坂東高
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[ 5組]

 1 本間 敬大(2)   4:05.94 
ﾎﾝﾏ ｹｲﾀ 佐久長聖高

 2 丸山 幸輝(2)   4:06.01 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 佐久長聖高

 3 相馬 崇史(3)   4:09.25 
ｿｳﾏ ﾀｶｼ 佐久長聖高

 4 保倉 敏樹(2)   4:15.53 
ﾎｸﾗ ﾄｼｷ 佐久長聖高

 5 小林 万章(3)   4:16.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅｷ 長野高専

 6 松井 翔吾(2)   4:22.80 
ﾏﾂｲ ｼｮｳｺﾞ 諏訪清陵高

 7 勝野 耀太(2)   4:23.89 
ｶﾂﾉ ﾖｳﾀ 木曽青峰高

 8 内田 裕二(2)   4:25.89 
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 長野商高

 9 近藤 寛人(2)   4:26.36 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ 佐久長聖高

10 中澤 堅太朗(1)   4:27.99 
ﾅｶｻﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 長野高

11 大杉 啓(1)   4:28.07 
ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 上伊那農高

12 小口  貴也(2)   4:29.02 
ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 田川高
内田 光(3)
ｳﾁﾀﾞ ﾋｶﾙ 佐久長聖高
越 陽汰(2)
ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島中
高木 航志(2)
ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 佐久長聖高
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8  2189

6  3102

2   364

15  1655

12  1953

4  1133

7   128

13  1658

14  3518

1  1644

5  1659

9  1660

男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 本間 敬大(2) 佐久長聖高     4:05.94   5   1
   2 丸山 幸輝(2) 佐久長聖高     4:06.01   5   2
   3 相馬 崇史(3) 佐久長聖高     4:09.25   5   3
   4 保倉 敏樹(2) 佐久長聖高     4:15.53   5   4
   5 小林 万章(3) 長野高専     4:16.07   5   5
   6 松井 翔吾(2) 諏訪清陵高     4:22.80   5   6
   7 勝野 耀太(2) 木曽青峰高     4:23.89   5   7
   8 内田 裕二(2) 長野商高     4:25.89   5   8
   9 近藤 寛人(2) 佐久長聖高     4:26.36   5   9
  10 中村 剛(1) 塩尻志学館高     4:26.46   4   1
  11 安坂 光瑠(2) 開成中     4:26.72   4   2
  12 中澤 堅太朗(1) 長野高     4:27.99   5  10
  13 大杉 啓(1) 上伊那農高     4:28.07   5  11
  14 小口  貴也(2) 田川高     4:29.02   5  12
  15 土屋 朋輝(3) 信明中     4:32.08   4   3
  16 小口 秀哉 下諏訪町体協     4:36.62   3   1
  17 古厩 信作(1) 塩尻志学館高     4:38.99   3   2
  18 野村  拓未(1) 田川高     4:39.12   3   3
  19 青沼 潮(2) 松本美須々ヶ丘高    4:41.34   4   4
  20 竹内 健人(1) 上伊那農高     4:41.44   4   5
  21 宮島 昂佑(1) 屋代高     4:43.33   4   6
  22 山川 拓馬(1) 箕輪中     4:44.34   3   4
  23 野瀬 杜馬(1) 梓川中     4:50.22   3   5
  24 吉越 佳祐(1) 長野高     4:50.94   2   1
  25 征矢 快誠(2) 箕輪中     4:51.07   4   7
  26 利根川 大悟(1) 諏訪清陵高     4:52.42   3   6
  27 高橋 優弥(2) 堀金中     4:53.00   3   7
  28 竹林 諒(1) 篠ﾉ井高     4:53.11   3   8
  29 近藤 諒弥(1) 篠ﾉ井高     4:53.12   4   8
  30 斉藤 洸大(3) 大野川中     4:54.06   3   9
  31 関 隆彰(2) 丸子北中     4:54.20   3  10
  32 宮澤 薫(3) 岡谷西部中     4:56.44   4   9
  33 大峽  謙(1) 鼎中     4:59.71   3  11
  34 西條 凌太(3) 梓川中     4:59.72   3  12
  35 田中 稜馬(1) 伊那東部中     5:00.48   3  13
  36 井上 周治(1) 諏訪清陵高     5:00.66   3  14
  37 嶺山 晃希(2) 堀金中     5:01.93   3  15
  38 中谷 純(1) 箕輪中     5:03.06   2   2
  39 赤堀 壱成(1) 堀金中     5:04.22   2   3
  40 古畑 充稀(2) 信明中     5:07.29   2   4
  41 清水 遥斗(1) 信大附属松本中     5:07.90   2   5
  42 沓掛 蒼大(2) 岡谷西部中     5:09.39   2   6
  43 保科 大樹(1) 赤穂中     5:10.62   1   1
  44 岩波 颯真(1) 箕輪中     5:12.95   2   7
  45 浦野 優至(1) 箕輪中     5:13.21   2   8
  46 宮澤 夏樹(1) 箕輪中     5:14.44   2   9
  47 田中 仁(3) 塩尻広陵中     5:17.54   2  10
  48 小松 拓叶(1) 諏訪中     5:18.20   2  11
  49 小松 隼人(2) 岡谷西部中     5:25.98   2  12
  50 板花 光紀(1) 堀金中     5:27.78   1   2
  51 岡村 昌紀(1) 堀金中     5:28.12   1   3
  52 樋口 仁志(1) 信大附属松本中     5:31.45   1   4
  53 阿部 賢士(1) 開成中     5:32.97   1   5
  54 青栁 克洋(1) 堀金中     5:34.51   1   6
  55 森 常稔(1) 堀金中     5:38.25   1   7
  56 前山 琳太郎(1) 堀金中     5:40.82   1   8
  57 山﨑 陽太(2) 箕輪中     5:42.25   1   9
  58 二木 光(2) 堀金中     5:46.57   2  13
  59 小林 玲真(1) 裾花中     5:50.01   1  10
  60 小畑 凛太郎(1) 信大附属松本中     5:56.66   1  11
  61 吉川 倭人(1) 堀金中     5:58.45   1  12
  62 髙山 祐太(1) 堀金中     5:59.30   1  13
  63 染野 才輝(1) 上田第一中     5:59.99   1  14
  64 須澤 洸一郞(1) 丸ﾉ内中     6:16.41   1  15
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 7月23日 18:50

[ 1組] [ 2組]

 1 池田 悠大(3)   9:54.17  1 広瀬 竜也(2)   9:09.60 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 川中島中 ﾋﾛｾ ﾀﾂﾔ 飯山高

 2 依田 健汰(2)   9:55.18  2 伊藤 大志(2)   9:11.82 
ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸倉上山田中 ｲﾄｳ ﾀｲｼ 赤穂中

 3 松本 啓吾(2)   9:57.37  3 三井 航志(3)   9:13.02 
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸倉上山田中 ﾐﾂｲ ｺｳｼ 川中島中

 4 宮川 健太(1)   9:58.21  4 堀内 晟壱(1)   9:24.67 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 飯山高 ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｮｳｲﾁ 佐久長聖高

 5 北村 駿佑(1) 新  潟  10:07.93  5 三井 悦志(3)   9:29.67 
ｷﾗﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 長岡商高 ﾐﾂｲ ｴﾂｼ 川中島中

 6 塩入 洋弥(3)  10:16.47  6 黒岩 優斗(3)   9:29.95 
ｼｵｲﾘ ﾋﾛﾔ 川中島中 ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 堀金中

 7 柴 尚玖(3)  10:19.84  7 小板橋 恭征(2)   9:31.47 
ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ 箕輪中 ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾀｶﾕｷ 戸倉上山田中

 8 藤井 大治(2)  10:23.25  8 五十嵐 優太(3) 新  潟   9:32.05 
ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 創造学園高 ｲｶﾗｼ ﾕｳﾀ 長岡商高

 9 下湯瀬 龍信(2)  10:24.75  9 真柳 則希(2)   9:38.16 
ｼﾓﾕｾ ﾘｭｳｼﾝ 諏訪清陵高 ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸倉上山田中

10 岩波 響介(2)  10:26.21 10 平田 幸一 新  潟   9:42.61 
ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 箕輪中 ﾋﾗﾀ ｺｳｲﾁ 長岡商高

11 香山 壱星(1)  10:36.17 11 伊藤 士恩(1)   9:43.66 
ｶﾔﾏ ｲｯｾｲ 長野高 ｲﾄｳ ｼｵﾝ 上伊那農高

12 山岸 洸(2)  10:37.75 12 羽物 裕人(1)   9:46.34 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸倉上山田中 ﾊﾌﾞﾂ ﾕｳﾄ 佐久長聖高

13 和田 知央(1)  10:45.82 13 春日 聖悟(3)   9:48.87 
ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 飯山高 ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 上伊那農高

14 小倉 颯太(3)  10:51.05 14 計良 優輝(2) 新  潟   9:51.60 
ｵｸﾞﾗ ｿｳﾀ 信明中 ｹﾗ ﾕｳｷ 長岡商高

15 丸山 卓治(2)  10:59.41 15 野村 純也(1)   9:51.78 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 箕輪中 ﾉﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 上田西高

16 今井 建(1)  11:11.66 16 北島 翔吾(3)   9:53.15 
ｲﾏｲ ﾀﾂﾙ 長野商高 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｮｳｺﾞ 上田西高

17 山田 隼也(1) 新  潟  11:34.23 17 久保田 祐梨(3)   9:54.23 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 長岡商高 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾘ 箕輪中

18 長田 裕介(2)  11:42.58 18 小宮山 達也(1)   9:55.71 
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｽｹ 堀金中 ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 上田西高
木下 陽平(1) 19 矢野 大和(1)  10:22.11 
ｷｼﾀ ﾖｳﾍｲ 上田西高 ﾔﾉ ﾔﾏﾄ 上田西高
庄田 響(1) 新  潟 20 寺尾 昴(1)  10:23.08 
ｼｮｳｳﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 長岡商高 ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 上田西高
丸田 翔悟(3) 21 内堀 太一(1)  10:24.61 
ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 箕輪中 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｲﾁ 佐久長聖高
和田 輝(1) 塚田 亮介(3)
ﾜﾀﾞ ﾋｶﾙ 創造学園高 ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 戸倉上山田中
清水 健至(2) 金田 凜太郎(1)
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中 ｶﾈﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 佐久長聖高

男子

3000m
決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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6
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[ 3組]

 1 中谷 雄飛(2)   8:19.91 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 佐久長聖高

 2 名取 燎太(3)   8:21.06 
ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ 佐久長聖高

 3 松崎 咲人(1)   8:21.42 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 佐久長聖高

 4 牛山 純一   8:21.74 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ 相支走愛

 5 大野 雄揮   8:39.37 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ 長野市陸協

 6 上原 雄大(3)   8:49.95 
ｳｴﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 上伊那農高

 7 利根川 裕雄   8:58.14 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 8 三島 颯太(1)   8:59.23 
ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 佐久長聖高

 9 北原 崇志   9:03.47 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ 上伊那郡陸協

10 原田 城(2) 新  潟   9:06.44 
ﾊﾗﾀﾞ ｼﾞｮｳ 長岡商高

11 上条 康太(3)   9:06.52 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 堀金中

12 米山 哲弘(1)   9:07.01 
ｺﾒﾔﾏ ﾃﾂﾋﾛ 佐久長聖高

13 樋口 正晃   9:07.15 
ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ 上伊那郡陸協

14 中谷 楓(3)   9:09.67 
ﾅｶﾔ ｶｴﾃﾞ 箕輪中

15 中山 遼太郎(3) 新  潟   9:11.27 
ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 長岡商高

16 佐藤 龍我(1)   9:12.24 
ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 上伊那農高

17 佐々木 柊馬(1)   9:18.07 
ｻｻｷ ﾄｳﾏ 佐久長聖高

18 保倉 敏樹(2)   9:21.07 
ﾎｸﾗ ﾄｼｷ 佐久長聖高

19 濱野 将基(1)   9:21.86 
ﾊﾏﾉ ﾏｻｷ 佐久長聖高

20 高橋 響希(3)   9:23.11 
ﾀｶﾊｼ ﾋﾋﾞｷ 戸倉上山田中

21 山上 淳(3)   9:28.36 
ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 上田西高

22 小池 彪(1)   9:33.87 
ｺｲｹ ｱｷﾗ 佐久長聖高

23 寺澤 ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(1)   9:40.83 
ﾃﾗｻﾜ ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ 上田西高

24 瀧澤 翔太 新  潟   9:46.04 
ﾀｷｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 十日町陸協
滝澤 拓輝(2)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 上伊那農高
池田 悠司(1)
ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 佐久長聖高
渕井 大樹(2)
ﾌﾁｲ ﾀﾞｲｷ 上伊那農高

男子

3000m
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   1 中谷 雄飛(2) 佐久長聖高     8:19.91   3   1
   2 名取 燎太(3) 佐久長聖高     8:21.06   3   2
   3 松崎 咲人(1) 佐久長聖高     8:21.42   3   3
   4 牛山 純一 相支走愛     8:21.74   3   4
   5 大野 雄揮 長野市陸協     8:39.37   3   5
   6 上原 雄大(3) 上伊那農高     8:49.95   3   6
   7 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     8:58.14   3   7
   8 三島 颯太(1) 佐久長聖高     8:59.23   3   8
   9 北原 崇志 上伊那郡陸協     9:03.47   3   9
  10 原田 城(2) 新  潟 長岡商高     9:06.44   3  10
  11 上条 康太(3) 堀金中     9:06.52   3  11
  12 米山 哲弘(1) 佐久長聖高     9:07.01   3  12
  13 樋口 正晃 上伊那郡陸協     9:07.15   3  13
  14 広瀬 竜也(2) 飯山高     9:09.60   2   1
  15 中谷 楓(3) 箕輪中     9:09.67   3  14
  16 中山 遼太郎(3) 新  潟 長岡商高     9:11.27   3  15
  17 伊藤 大志(2) 赤穂中     9:11.82   2   2
  18 佐藤 龍我(1) 上伊那農高     9:12.24   3  16
  19 三井 航志(3) 川中島中     9:13.02   2   3
  20 佐々木 柊馬(1) 佐久長聖高     9:18.07   3  17
  21 保倉 敏樹(2) 佐久長聖高     9:21.07   3  18
  22 濱野 将基(1) 佐久長聖高     9:21.86   3  19
  23 高橋 響希(3) 戸倉上山田中     9:23.11   3  20
  24 堀内 晟壱(1) 佐久長聖高     9:24.67   2   4
  25 山上 淳(3) 上田西高     9:28.36   3  21
  26 三井 悦志(3) 川中島中     9:29.67   2   5
  27 黒岩 優斗(3) 堀金中     9:29.95   2   6
  28 小板橋 恭征(2) 戸倉上山田中     9:31.47   2   7
  29 五十嵐 優太(3) 新  潟 長岡商高     9:32.05   2   8
  30 小池 彪(1) 佐久長聖高     9:33.87   3  22
  31 真柳 則希(2) 戸倉上山田中     9:38.16   2   9
  32 寺澤 ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(1) 上田西高     9:40.83   3  23
  33 平田 幸一 新  潟 長岡商高     9:42.61   2  10
  34 伊藤 士恩(1) 上伊那農高     9:43.66   2  11
  35 瀧澤 翔太 新  潟 十日町陸協     9:46.04   3  24
  36 羽物 裕人(1) 佐久長聖高     9:46.34   2  12
  37 春日 聖悟(3) 上伊那農高     9:48.87   2  13
  38 計良 優輝(2) 新  潟 長岡商高     9:51.60   2  14
  39 野村 純也(1) 上田西高     9:51.78   2  15
  40 北島 翔吾(3) 上田西高     9:53.15   2  16
  41 池田 悠大(3) 川中島中     9:54.17   1   1
  42 久保田 祐梨(3) 箕輪中     9:54.23   2  17
  43 依田 健汰(2) 戸倉上山田中     9:55.18   1   2
  44 小宮山 達也(1) 上田西高     9:55.71   2  18
  45 松本 啓吾(2) 戸倉上山田中     9:57.37   1   3
  46 宮川 健太(1) 飯山高     9:58.21   1   4
  47 北村 駿佑(1) 新  潟 長岡商高    10:07.93   1   5
  48 塩入 洋弥(3) 川中島中    10:16.47   1   6
  49 柴 尚玖(3) 箕輪中    10:19.84   1   7
  50 矢野 大和(1) 上田西高    10:22.11   2  19
  51 寺尾 昴(1) 上田西高    10:23.08   2  20
  52 藤井 大治(2) 創造学園高    10:23.25   1   8
  53 内堀 太一(1) 佐久長聖高    10:24.61   2  21
  54 下湯瀬 龍信(2) 諏訪清陵高    10:24.75   1   9
  55 岩波 響介(2) 箕輪中    10:26.21   1  10
  56 香山 壱星(1) 長野高    10:36.17   1  11
  57 山岸 洸(2) 戸倉上山田中    10:37.75   1  12
  58 和田 知央(1) 飯山高    10:45.82   1  13
  59 小倉 颯太(3) 信明中    10:51.05   1  14
  60 丸山 卓治(2) 箕輪中    10:59.41   1  15
  61 今井 建(1) 長野商高    11:11.66   1  16
  62 山田 隼也(1) 新  潟 長岡商高    11:34.23   1  17
  63 長田 裕介(2) 堀金中    11:42.58   1  18
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決勝 7月23日 19:18

[ 1組] [ 2組]

 1 橋爪 颯生(3)  16:12.50  1 本間 敬大(2)  14:58.90 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 上伊那農高 ﾎﾝﾏ ｹｲﾀ 佐久長聖高

 2 小松 晃人(3)  16:16.10  2 丸山 幸輝(2)  14:59.66 
ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 創造学園高 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 佐久長聖高

 3 古川 竜大(2)  16:24.06  3 利根川 裕雄  15:04.89 
ﾌﾙｶﾜ ﾘｭｳﾀ 松本蟻ヶ崎高 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 4 宮阪 絋平(3)  16:26.60  4 相馬 崇史(3)  15:06.36 
ﾐﾔｻｶ ｺｳﾍｲ 塩尻志学館高 ｿｳﾏ ﾀｶｼ 佐久長聖高

 5 山本 昌希  16:30.04  5 馬場 隆夫(3)  15:34.44 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本陸協 ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 上伊那農高

 6 百瀬 永吉  16:35.23  6 児玉 天晴(3)  15:39.12 
ﾓﾓｾ ﾅｶﾞﾖｼ 松本陸協 ｺﾀﾞﾏ ﾃﾝｾｲ 上田西高

 7 武田 優介(1)  16:39.17  7 北村 翼(2)  15:47.62 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｽｹ 長野高 ｷﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 上田染谷丘高

 8 小林 勝太  16:41.87  8 油井 宏喜(2)  15:54.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 北佐久郡陸協 ﾕｲ ｺｳｷ 上田西高

 9 桑原 健輔(2)  16:43.11  9 笹澤 健司(2)  15:56.97 
ｸﾜﾊﾞﾗ ｹﾝｽｹ 長野高 ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 上田西高

10 関 隼希(3)  16:44.47 10 近藤 寛人(2)  16:02.99 
ｾｷ ﾄｼｷ 長野高専 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ 佐久長聖高

11 林 竜一郎(2)  17:24.83 11 南郷 勝哉(3)  16:11.68 
ﾊﾔｼ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ 信大医陸 ﾅﾝｺﾞｳ ｶﾂﾔ 上伊那農高

12 血脇 悠斗(2)  17:45.78 12 小林 海仁(3)  16:50.31 
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 諏訪清陵高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 佐久長聖高

13 勾田 達也  18:05.33 宮内 斗輝(1)
ﾏｶﾞﾀ ﾀﾂﾔ 飯田陸協 ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 佐久長聖高
牛山 誠道(2) 内田 光(3)
ｳｼﾔﾏ ﾏｻﾐﾁ 下諏訪向陽高 ｳﾁﾀﾞ ﾋｶﾙ 佐久長聖高
青木 学 高木 航志(2)
ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 松本陸協 ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 佐久長聖高
櫻井 陽向(1) 長谷川 潤(2)
ｻｸﾗｲ ﾋﾅﾀ 長野高 ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 上田西高

甘利 大祐(2)
ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 上田西高

   1 本間 敬大(2) 佐久長聖高    14:58.90   2   1
   2 丸山 幸輝(2) 佐久長聖高    14:59.66   2   2
   3 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ    15:04.89   2   3
   4 相馬 崇史(3) 佐久長聖高    15:06.36   2   4
   5 馬場 隆夫(3) 上伊那農高    15:34.44   2   5
   6 児玉 天晴(3) 上田西高    15:39.12   2   6
   7 北村 翼(2) 上田染谷丘高    15:47.62   2   7
   8 油井 宏喜(2) 上田西高    15:54.79   2   8
   9 笹澤 健司(2) 上田西高    15:56.97   2   9
  10 近藤 寛人(2) 佐久長聖高    16:02.99   2  10
  11 南郷 勝哉(3) 上伊那農高    16:11.68   2  11
  12 橋爪 颯生(3) 上伊那農高    16:12.50   1   1
  13 小松 晃人(3) 創造学園高    16:16.10   1   2
  14 古川 竜大(2) 松本蟻ヶ崎高    16:24.06   1   3
  15 宮阪 絋平(3) 塩尻志学館高    16:26.60   1   4
  16 山本 昌希 松本陸協    16:30.04   1   5
  17 百瀬 永吉 松本陸協    16:35.23   1   6
  18 武田 優介(1) 長野高    16:39.17   1   7
  19 小林 勝太 北佐久郡陸協    16:41.87   1   8
  20 桑原 健輔(2) 長野高    16:43.11   1   9
  21 関 隼希(3) 長野高専    16:44.47   1  10
  22 小林 海仁(3) 佐久長聖高    16:50.31   2  12
  23 林 竜一郎(2) 信大医陸    17:24.83   1  11
  24 血脇 悠斗(2) 諏訪清陵高    17:45.78   1  12
  25 勾田 達也 飯田陸協    18:05.33   1  13
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決勝 7月23日  9:55

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -1.3

 1 小山 宗一朗(2)     20.49  1 原 惇也(2)     15.90 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中 ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中

 2 佐野 修一郎(2)     21.06  2 飯島 大陽(2)     17.64 
ｻﾉ ｼｭｳｲﾁﾛｳ 赤穂中 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中

 3 木島 拓(1)     21.61  3 星野 青空(2)     18.51 
ｷｼﾞﾏ ﾀｸ 梓川中 ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中

 4 大月 武(1)     23.19  4 浅沼 都夫(2)     19.95 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾙ 梓川中 ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中

 5 鏑木 拓真(1)     23.79  5 有村 尋仁(2)     20.17 
ｶﾌﾞﾗｷﾞ ﾀｸﾏ 信大附属松本中 ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ 鉢盛中

 6 上嶋 洋輝(1)     25.92  6 小池 楽穫(1)     28.02 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 梓川中 ｺｲｹ ﾗｸ 信大附属松本中

   1 原 惇也(2) 浅間中     15.90 (-1.3)   2   1
   2 飯島 大陽(2) 野沢中     17.64 (-1.3)   2   2
   3 星野 青空(2) 野沢中     18.51 (-1.3)   2   3
   4 浅沼 都夫(2) 浅間中     19.95 (-1.3)   2   4
   5 有村 尋仁(2) 鉢盛中     20.17 (-1.3)   2   5
   6 小山 宗一朗(2) 長峰中     20.49 (-0.4)   1   1
   7 佐野 修一郎(2) 赤穂中     21.06 (-0.4)   1   2
   8 木島 拓(1) 梓川中     21.61 (-0.4)   1   3
   9 大月 武(1) 梓川中     23.19 (-0.4)   1   4
  10 鏑木 拓真(1) 信大附属松本中     23.79 (-0.4)   1   5
  11 上嶋 洋輝(1) 梓川中     25.92 (-0.4)   1   6
  12 小池 楽穫(1) 信大附属松本中     28.02 (-1.3)   2   6
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決勝 7月23日 10:10

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.3

 1 中山 晃希(3)     17.37  1 澁谷 拓見(2)     15.85 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 諏訪実業高

 2 黒岩厚志(1)     18.34  2 酒井 和馬(1)     16.32 
ｸﾛｲﾜｱﾂｼ 中野立志館高 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 上伊那農高

 3 小林 拓真(3)     18.47  3 中村 妥偉也(2)     17.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高 ﾅｶﾑﾗﾀﾞｲﾔ 長野工高

 4 茂木 皓太(3)     19.07  4 倉田 歩夢(3)     17.37 
ﾓｷﾞ ｺｳﾀ 裾花中 ｸﾗﾀ ｱﾕﾑ 信明中

 5 宮川 蓮(1)     19.53  5 鈴木 友也(1)     18.57 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚﾝ 創造学園高 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 長野商高

 6 竹内 貴史(1)     19.54 鈴木 竜也(3)
ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 創造学園高 ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 裾花中

 7 青柳 哲大(1)     22.54 中村 柊真(3)
ｱｵﾔｷﾞ ﾃﾂﾋﾛ 松本工高 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾏ 信明中

[ 3組] 風速 -0.8

 1 坂根 遼汰郎(2)     14.51 
ｻｶﾈ ﾘｮｳﾀﾛｳ 野沢北高

 2 三宅 浩生(3)     14.81 
ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ 松商学園高

 3 井出 純一朗(1)     15.63 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 諏訪清陵高

 4 山内 一輝(1)     16.31 
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 上伊那農高
堀込 碧(3)
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中
中澤 晴起(2)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 小諸高

   1 坂根 遼汰郎(2) 野沢北高     14.51 (-0.8)   3   1
   2 三宅 浩生(3) 松商学園高     14.81 (-0.8)   3   2
   3 井出 純一朗(1) 諏訪清陵高     15.63 (-0.8)   3   3
   4 澁谷 拓見(2) 諏訪実業高     15.85 (+0.3)   2   1
   5 山内 一輝(1) 上伊那農高     16.31 (-0.8)   3   4
   6 酒井 和馬(1) 上伊那農高     16.32 (+0.3)   2   2
   7 中村 妥偉也(2) 長野工高     17.31 (+0.3)   2   3
   8 中山 晃希(3) 岡谷西部中     17.37 (-0.4)   1   1
   8 倉田 歩夢(3) 信明中     17.37 (+0.3)   2   4
  10 黒岩厚志(1) 中野立志館高     18.34 (-0.4)   1   2
  11 小林 拓真(3) 上田東高     18.47 (-0.4)   1   3
  12 鈴木 友也(1) 長野商高     18.57 (+0.3)   2   5
  13 茂木 皓太(3) 裾花中     19.07 (-0.4)   1   4
  14 宮川 蓮(1) 創造学園高     19.53 (-0.4)   1   5
  15 竹内 貴史(1) 創造学園高     19.54 (-0.4)   1   6
  16 青柳 哲大(1) 松本工高     22.54 (-0.4)   1   7
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決勝 7月23日 13:55

[ 1組] [ 2組]

 1 藤原 渓太(3)   1:00.05  1 児玉 悠作(1)     57.55 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾀ 上伊那農高 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 市立長野高

 2 洞澤 光(1)   1:01.73  2 山内 一輝(1)   1:00.21 
ﾎﾗｻﾜ ﾋｶﾙ 大町岳陽高 ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 上伊那農高

 3 松永 蓮汰(2)   1:02.32  3 澁谷 拓見(2)   1:00.34 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 創造学園高 ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 諏訪実業高

 4 浅井 聡史(2)   1:03.39  4 加藤 優馬(1)   1:01.46 
ｱｻｲ ｻﾄｼ 松本県ヶ丘高 ｶﾄｳ ﾕｳﾏ 豊科高

 5 清水 翔太(1)   1:04.63  5 南澤 和輝(1)   1:02.80 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野東高 ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 長野工高

 6 平井 皓陽(2)   1:04.99  6 井出 直哉(1)   1:02.92 
ﾋﾗｲ ｺｳﾖｳ 飯山高 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 小諸高

 7 赤瀬 崇   1:08.11  7 山田 嵩大(1)   1:03.10 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 長野工高
花谷 佑弥(2)  8 齊藤 翼(1)   1:03.31 
ﾊﾅﾀﾆ ﾕｳﾔ 白馬高 ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 長野高
三浦 央司(2) 宮坂 一冴(2)
ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢北高 ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ 下諏訪向陽高

[ 3組]

 1 渡辺 賢志(3)     55.55 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 長野高

 2 小出 郁弥(2)     56.52 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 市立長野高

 3 小林 涼(4)     56.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 信大医陸

 4 内山 力哉(2)     57.11 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 長野東高

 5 渡部 翔太(2)     58.96 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 塩尻志学館高

 6 小野澤 達也(2)   1:00.62 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 松本大
樋口 一馬(3)
ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 松商学園高
川西 翔太
ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ skIp
中澤 晴起(2)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 小諸高

   1 渡辺 賢志(3) 長野高       55.55   3   1
   2 小出 郁弥(2) 市立長野高       56.52   3   2
   3 小林 涼(4) 信大医陸       56.74   3   3
   4 内山 力哉(2) 長野東高       57.11   3   4
   5 児玉 悠作(1) 市立長野高       57.55   2   1
   6 渡部 翔太(2) 塩尻志学館高       58.96   3   5
   7 藤原 渓太(3) 上伊那農高     1:00.05   1   1
   8 山内 一輝(1) 上伊那農高     1:00.21   2   2
   9 澁谷 拓見(2) 諏訪実業高     1:00.34   2   3
  10 小野澤 達也(2) 松本大     1:00.62   3   6
  11 加藤 優馬(1) 豊科高     1:01.46   2   4
  12 洞澤 光(1) 大町岳陽高     1:01.73   1   2
  13 松永 蓮汰(2) 創造学園高     1:02.32   1   3
  14 南澤 和輝(1) 長野工高     1:02.80   2   5
  15 井出 直哉(1) 小諸高     1:02.92   2   6
  16 山田 嵩大(1) 長野工高     1:03.10   2   7
  17 齊藤 翼(1) 長野高     1:03.31   2   8
  18 浅井 聡史(2) 松本県ヶ丘高     1:03.39   1   4
  19 清水 翔太(1) 長野東高     1:04.63   1   5
  20 平井 皓陽(2) 飯山高     1:04.99   1   6
  21 赤瀬 崇 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ     1:08.11   1   7
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決勝 7月23日 16:00

 1 山本 嵐(2)   6:03.77 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗｼ 佐久長聖高

 2 西村 涼太(3)   6:06.73 
ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 上田西高

 3 大澤 智樹(3)   6:11.49 
ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 佐久長聖高

 4 宮下 輝一(2)   6:31.35 
ﾐﾔｼﾀ ﾃﾙﾋﾄ 上田染谷丘高

 5 石川 寛大(2)   6:43.75 
ｲｼｶﾜ ｶﾝﾀ 長野高

 6 中村 駿吾(2)   6:43.77 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 諏訪清陵高

 7 關 凱人(2)   6:56.55 
ｾｷ ｶｲﾄ 諏訪清陵高

 8 久保田 隼仁(1)   7:18.58 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 創造学園高

 9 小林 慎市(2)   7:29.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝｲﾁ 茅野高

10 清水 冬威(1)   7:30.58 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｲ 茅野高

11 小澤 賢也(1)   7:47.75 
ｵｻﾞﾜ ｹﾝﾔ 松本蟻ヶ崎高

12 細田 勝太(2)   7:49.12 
ﾎｿﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪清陵高

13 丸山 竜矢(1)   7:54.86 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 長野東高
上田 桂悟(1)
ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 創造学園高

決勝 7月23日 16:55

 1 洲﨑 聖斗(2) 新  潟  22:51.92 
ｽｻﾞｷ ｾｲﾄ 長岡商高

 2 丸田 直紀(3) 新  潟  24:22.67 
ﾏﾙﾀ ﾅｵｷ 長岡商高

 3 甲田 基也(2)  24:37.62 
ｺｳﾀﾞ ﾓﾄﾔ 長野工高

 4 原 悠佑(2)  25:18.62 
ﾊﾗ ﾕｳｽｹ 穂高商高

 5 鈴木 英司(1)  28:32.69 
ｽｽﾞｷ ｴｲｼﾞ 長野工高

 6 中島 明佳(1)  29:01.37 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 長野工高

 7 横井 駿太(2)  29:19.02 
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 丸子修学館高

 8 小金澤 勇貴(1)  31:23.20 
ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 佐久平総合高

 9 小林 将弥(1)  32:37.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾔ 佐久平総合高

10 鈴木 皓太(2)  36:30.60 
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 飯山高
塚原 巧(2)
ﾂｶﾊﾗ ﾀｸﾐ 長野高専
塩島 亮太(4)
ｼｵｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 明大
髙橋 涼太(3)
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 順大
大楽 享平(2)
ﾀﾞｲﾗｸ ｷｮｳﾍｲ 明大
青木 学
ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 松本陸協
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決勝 7月23日 10:40

3m20 3m30 3m40 3m50 3m60
青柳 亮生(2) - - - - - - - - - -
ｱｵﾔｷﾞ ｱﾂｷ 田川高 - xo - xo xxx
矢野 眞嵩(1) - - - - - - - - - -
ﾔﾉ ﾏｻﾀｶ 長野高 xo xo xo xo xxx
鎌倉 慎太郎(1) - - - - o xo o o o o
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 下諏訪向陽高 xxo xxx
伊藤 大輔(2) - - - - - - - - - o
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 高遠高 xxx
宮下  陽平(1) - o o xo xo o o o xxo xxo
ﾐﾔｼﾀ ﾖｳﾍｲ 田川高 xxx
富田 雅也(2) - - - xo xxx
ﾄﾐﾀ ﾏｻﾔ 山辺中
中山 蓮(1) 欠場
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 高遠高
安部 公士郎(3) 欠場
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中

男子

棒高跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
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4 3   376
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6 2  7162
 2.50
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決勝 (1,2組) 7月23日 11:50

[ 1組]

中沢 真斗(1)   4.58    x   4.67    4.67 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 梓川中   +1.7   -0.2    -0.2
手塚 慧介(2)   4.11   4.35   4.23    4.35 
ﾃﾂﾞｶ ｹｲｽｹ 上田第四中   +1.0    0.0   +0.6     0.0
八田 奨梧(1)   3.96   4.31    -    4.31 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花中   +1.5   -3.2    -3.2
塩野崎 秀(1)   4.15   4.28   4.14    4.28 
ｼｵﾉｻﾞｷ ｼｭｳ 梓川中   +0.6   +0.4   +0.1    +0.4
佐藤 寿樹(1)   4.14   4.26    -    4.26 
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 信大附属松本中   +1.3   -1.2    -1.2
町田 浩基(1)   4.06   3.95   4.05    4.06 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ 更北中   +1.6   +0.5   +0.8    +1.6
小林 文哉(2)   4.02   3.60   3.97    4.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 筑摩野中   +0.5   +0.7   -0.3    +0.5
土屋 勢那(2)    x   4.00   3.92    4.00 
ﾂﾁﾔ ｾﾅ 筑摩野中   +0.4   +0.3    +0.4
有沢 将也(1)   4.00    x    x    4.00 
ｱﾘｻﾜ ﾏｻﾔ 三郷中   +1.0    +1.0
大脇 涼平(2)   3.77   3.78   3.50    3.78 
ｵｵﾜｷ ﾘｮｳﾍｲ 梓川中   +0.6   +0.5   +0.5    +0.5
五味 叶羽(1)   3.55   3.68    -    3.68 
ｺﾞﾐ ｶﾅｳ 波田中   +1.6   +0.8    +0.8
坂井 俊太郎(2)    x   3.60    x    3.60 
ｻｶｲ ｼｭﾝﾀﾛｳ 筑摩野中   +0.7    +0.7
鈴木 佑基(1)   3.56   3.50   3.47    3.56 
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ 塩尻広陵中   +1.9   +1.7   -0.4    +1.9
寺島 弥輝(1)   3.17   3.42   3.51    3.51 
ﾃﾗｼﾏ ﾋﾛｷ 鉢盛中   +2.7   +2.4   -4.3    -4.3
斉間 亮(1)   2.54   3.20   3.47    3.47 
ｻｲﾏ ﾘｮｳ 堀金中   +2.4   -0.9   -0.1    -0.1
吉崎 寿起(1)   2.68   3.44   3.03    3.44 
ﾖｼｻﾞｷ ﾄｼｷ 梓川中   +1.4   -0.2   +0.4    -0.2
丸山 健成(1)   3.02   3.34   3.40    3.40 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｾｲ 堀金中   +0.7   +0.9   -2.4    -2.4
麻原 彌仁(1)   3.39   3.28    x    3.39 
ｱｻﾊﾗ ﾔﾄ 鉢盛中   +1.8   +3.3    +1.8
片桐 来夢(1)   3.29   3.00   3.07    3.29 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾗｲﾑ 三郷中   +2.2   +1.9   -2.6    +2.2
小林 勇輝(1)   2.94   2.96   2.63    2.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷西部中   +0.5   -1.8   -1.7    -1.8
高村 紘汰(2) 欠場
ﾀｶﾑﾗ ｺｳﾀ 波田中
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10 16  7366

11 6  7409

8 15  7252
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6 14  5984

7 17  7253

4 12  7354

5 19  7494

2 18  4659

3 21  5742

記録 備考
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中男1･2年

走幅跳
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



[ 2組]

浦野 快生(2)   5.92   5.84    x    5.92 
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中   -0.1   -1.1    -0.1
小平 桜雅(2)   5.35   5.34   5.56    5.56 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中   +0.6   +1.0   +0.3    +0.3
吉澤 涼(1)   5.23   5.20   5.15    5.23 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北中   +2.0    0.0   -0.3    +2.0
鳥羽 亮太(2)   5.14   5.21   3.79    5.21 
ﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 山辺中   +1.5   +0.9   +0.5    +0.9
鈴木 駿介(2)   4.96   4.39   5.18    5.18 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷西部中   +2.0   +0.8   +1.0    +1.0
坪井 康生(2)   5.04   5.12    -    5.12 
ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中   +1.1   -0.3    -0.3
山口 大輝(2)    x    x   5.05    5.05 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵中   +0.4    +0.4
山本 敦稀(1)   5.02   4.92   4.63    5.02 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 更北中   +2.0   +1.0   -0.6    +2.0
宮島 隆輔(2)   4.90   4.80   4.98    4.98 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金中   +1.0    0.0   +0.3    +0.3
中尾 陸人(2)   4.95   4.92   4.91    4.95 
ﾅｶｵ ﾘｸﾄ 裾花中   +0.9   -0.7   +0.2    +0.9
小林 優介(2)   4.31   4.83   4.93    4.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中   +0.5   +0.7   +0.6    +0.6
小林 秀平(2)    x   4.77   4.59    4.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 東北中   -0.6   -0.9    -0.6
細田 夏希(2)   4.35    x   4.73    4.73 
ﾎｿﾀﾞ ﾅﾂｷ 上田第四中   +0.8   +0.4    +0.4
林 亮典(1)    x   4.68    x    4.68 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 野沢中   -0.9    -0.9
菅 貫太(1)    x   4.35   4.48    4.48 
ｽｶﾞ ｶﾝﾀ 三郷中   +1.7   -2.5    -2.5
山本 海斗(2)   4.23   4.43   3.74    4.43 
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ 鉢盛中   +1.4   +2.8   -1.4    +2.8
武井 謙汰(2)    x    x   4.17    4.17 
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中   -2.4    -2.4
中山 恭輔(1)   3.50   3.26   4.15    4.15 
ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳｽｹ 三郷中   +1.3   +3.5   -0.3    -0.3
原 惇也(2) 欠場
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中
遠藤 優大(2) 欠場
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ 波田中
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決勝 (1,2組) 7月23日 13:45

[ 1組]

山浦 渓斗(1)    x    x   6.13    6.13 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 小諸高   +0.3    +0.3
篠原 洸樹(3)   5.42   5.44   5.60    5.60 
ｼﾉﾊﾗ ｺｳｷ 筑摩野中   -0.8   +0.7   +0.7    +0.7
西澤 和輝(1)   5.50   5.53   5.26    5.53 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 長野高   -1.3   +0.5   -0.1    +0.5
鹿川 和樹(1)    x   5.53   5.31    5.53 
ｼｶｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ 大町岳陽高   -1.5   -2.7    -1.5
上原 拓(1)   4.96   5.53   5.27    5.53 
ｳｴﾊﾗ ﾀｸ 上田染谷丘高   -1.5   +1.2   -1.4    +1.2
黒岩 拓人(1)    x   5.29    x    5.29 
ｸﾛｲﾜ ﾀｸﾄ 市立長野高   -3.0   +2.6    -3.0
松山 蒼(1)    x   4.80   4.93    4.93 
ﾏﾂﾔﾏ ｿｳ 長野工高   -1.5   +2.9    +2.9
上嶋 辰輝(1)   4.71   4.55   4.77    4.77 
ｳｴｼﾏ ﾀﾂｷ 塩尻志学館高   +2.2   -3.3   +0.6    +0.6
中川 幸輝(3)   4.76   4.31   4.56    4.76 
ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｷ 筑摩野中   +2.8   -2.7    0.0    +2.8
山形 一歩(1) 欠場
ﾔﾏｶﾞﾀ ｲｯﾎﾟ 大町岳陽高
鈴木 勇人(1) 欠場
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 上田千曲高
坂井 健留(1) 欠場
ｻｶｲ ﾀｹﾙ 大町岳陽高

[ 2組]

穗苅 康人(1)    x    x   6.64    6.64 
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 松商学園高   -0.5    -0.5
森 愛基(3) 広  島    x    x   6.56    6.56 
ﾓﾘ ｱｲｷ 大柿中   -1.5    -1.5
乃美 裕介(3) 広  島   6.50    x    x    6.50 
ﾉｳﾐ ﾕｳｽｹ 三原第三中   +0.2    +0.2
松本 陸(1)   6.12   6.34    x    6.34 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 諏訪二葉高   -1.7   +0.3    +0.3
神田 来夢(1)    x   6.14   6.01    6.14 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 松商学園高   +1.8   -0.2    +1.8
大宮 侑馬(1)   5.75   5.43   5.93    5.93 
ｵｵﾐﾔ ﾕｳﾏ 市立長野高   +2.8   -2.7   +2.1    +2.1
松原 聖将(1)   5.29   5.86   5.89    5.89 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾖﾏｻ 大町岳陽高   -0.4   -0.5   +0.5    +0.5
宮川 蓮(1)   5.74   5.87    x    5.87 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚﾝ 創造学園高   -0.4   +1.0    +1.0
曽根 健太(1)    x   5.50   5.40    5.50 
ｿﾈ ｹﾝﾀ 屋代高   -0.9   +0.6    -0.9
竹田 昌史(1)   5.45   5.43   5.18    5.45 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 長野工高   +2.8   -1.4   -1.5    +2.8
鈴木 翔大(3) 欠場
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 筑摩野中
武井 孝史朗(3) 欠場
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中

9 3  1448

8 5  2508

7  7567

10 4  1163

2  7242

6 1   858

7 6  2081

記録 備考

1 11  2462

-3-

7  2076

  141

5 8  2497

1  2077

氏  名 -1- -2-

5  1881

所属名

8 3  2004

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

9 2  7250

6 6   860

7 4  1164

4 8  2082

5 9  1839

備考

1 12  1703

-3-所属名 -1- -2- 記録氏  名試技

2 12  9038

3 10  9016

3 10  1124

ﾅﾝﾊﾞｰ

4 9

少男B

走幅跳
決勝

2 11  7258

順位



決勝 7月23日  9:40

横地 彦人(3)   6.48    x   6.66    6.66 
ﾖｺﾁ ﾋﾛﾄ 須坂東高    0.0   +1.8    +1.8
深沢 友昭(3)    x    x   6.54    6.54 
ﾌｶｻﾜ ﾄﾓｱｷ 松代高   +0.1    +0.1
阪 圭央   6.42    x   6.51    6.51 
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   -0.1   +1.3    +1.3
井口 晃輔(2)   6.03    x   6.49    6.49 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 下諏訪向陽高   -0.8   +2.3    +2.3
川上 文也   6.04   6.31   6.14    6.31 
ｶﾜｶﾐ ﾌﾐﾔ 松川村AC   -1.1   +0.2   +1.1    +0.2
山口 諒偲(2)   6.20    x   6.18    6.20 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 上田東高   +0.4   +1.5    +0.4
中村  智(2)   6.18   5.97   5.73    6.18 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾄｼ 塩尻志学館高   +0.5   +0.4   +1.1    +0.5
丸山 諒太(2)   5.77   5.74   6.13    6.13 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高   -1.2   +0.8   +2.5    +2.5
小平 祐貴(3)   6.02   6.11   6.11    6.11 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 下諏訪向陽高   -0.5   +0.8   +1.3    +0.8
杏 直樹(2)   5.77   5.75   5.99    5.99 
ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 松本工高   -0.5   +1.2   +0.2    +0.2
本戸 友晴(2)   5.89   5.64   5.94    5.94 
ﾎﾝﾄﾞ ﾄﾓﾊﾙ 北部高    0.0   +0.2   +1.9    +1.9
内堀 岳宏(2)   5.84   5.81   5.93    5.93 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｹﾋﾛ 松代高   -0.9   +2.6   +0.4    +0.4
丸山 龍之介(2)   5.88   5.64   5.65    5.88 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 松本深志高   -0.3   +1.3   +1.8    -0.3
池田 剛(2)   5.75   5.36   5.75    5.75 
ｲｹﾀﾞ ﾂﾖｼ 長野商高   -1.5   +0.6   -0.3    -1.5
荒井 滉司(2)   5.64   5.20   5.62    5.64 
ｱﾗｲ ｺｳｼﾞ 北部高   -0.9   +1.2   +0.9    -0.9
宮澤 憲二   5.59   5.62   5.63    5.63 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   -0.2   +1.4   +1.0    +1.0
渡辺 瑞生(3)   5.49   5.36   3.72    5.49 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 長野高専   -0.5   -0.2   +0.6    -0.5
吉池 真緋呂(2)   5.45    x   5.48    5.48 
ﾖｼｲｹ ﾏﾋﾛ 長野工高   -1.5   +0.7    +0.7
深谷 文太(2)   5.45    x    -    5.45 
ﾌｶﾔ ﾌﾞﾝﾀ 大町岳陽高    0.0     0.0
山田 雄太(2)    x   5.08   5.41    5.41 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ 松本工高   +0.9   +1.9    +1.9
大豆 諒也(2)   4.96   5.15   5.38    5.38 
ｵｵﾏﾒ ﾘｮｳﾔ 木曽青峰高   +0.7   +0.1   +0.6    +0.6
中野 颯己(2)   5.36    -    -    5.36 
ﾅｶﾉ ｿｳｷ 諏訪清陵高   +0.6    +0.6
宮澤 優斗(2)   5.30   5.24   5.08    5.30 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高   +0.4   +0.2   +1.7    +0.4
市川 隼人(2)   5.02   5.28   3.93    5.28 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾔﾄ 長野工高   +0.8   +0.4   +1.1    +0.4
中村 妥偉也(2)    x   2.76   5.27    5.27 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長野工高   +1.4   +0.7    +0.7
上條 健   5.18    x    x    5.18 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   -0.9    -0.9
富井 慶太   5.13    x    x    5.13 
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本陸協   -0.4    -0.4
小林 拓真(3)   4.90   4.95   4.91    4.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高   +0.1   +0.3   +1.2    +0.3
後藤 友帆(2)    x   4.72    x    4.72 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 長野高専   -1.2    -1.2
藤島 晋一郎(2)   4.59   4.58   4.68    4.68 
ﾌｼﾞｼﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 松本工高   -0.1   -0.4   +1.0    +1.0
坂本 敦士(2)    x    x    x 記録なし
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 屋代高
萩 亜斗夢(1) 欠場
ﾊｷﾞ ｱﾄﾑ 松本大
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永田 智哉(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
青木 友汰(2)
ｱｵｷ ﾕｳﾀ 梓川中
伊藤 浩樹(2)
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 長峰中
白鳥 和弥(2)
ｼﾛﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 箕輪中
山本 海斗(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ 鉢盛中
上條 泰斗(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｲﾄ 波田中
有村 凌空(1)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中
吉崎 光起(2)
ﾖｼｻﾞｷ ﾐﾂｷ 梓川中
後藤 怜央(1)
ｺﾞﾄｳﾚｵ 伊那東部中
横川 秀幸(2)
ﾖｺｶﾜ ﾋﾃﾞﾕｷ 三郷中
塚田 琉生(2)
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳｷ 梓川中
山田 和弥(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中
篠﨑 幸樹(2)
ｼﾉｻﾞｷ ｺｳｷ 信大附属松本中
中村 賢将(1)
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｽｹ 梓川中
米久保 光希(1)
ﾖﾈｸﾎﾞ ﾐﾂｷ 波田中
塩島 律哉(1)
ｼｵｼﾞﾏ ﾘﾂﾔ 三郷中
栁澤 健太(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹﾝﾀ 波田中

決勝 7月23日 10:05

大地 智也(3) 広  島
ｵｵﾁ ﾄﾓﾔ 祇園東中
竹内 恒平(3)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 堀金中
松田 直也(1)
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ 上伊那農高
下村 亮也(1)
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 木曽青峰高
西條 元輝(1)
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 北部高
小林 優太(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 上田東高
鹿住 郁吹(1)
ｶｽﾞﾐ ｲﾌﾞｷ 北部高
金子 周平(1) 欠場
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 松本工高

  6.88 

7  2424

  6.19   6.88
7 2  1037

  6.39

  8.24 

  9.09 

6 1  1806
   x   8.24   8.14

  9.09   7.55
5 3  1036

  9.06

  9.92 

 10.03 

4 4  1959
   x   9.92   9.34

 10.03    x
3 6   362

  9.80

 10.40 

 15.36 

2 5  6679
  9.70  10.40  10.35

記録 備考

1 8  9015
 15.22  15.36    x

-3-

少男B

砲丸投(5.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中男1･2年

砲丸投(4.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 17  7571
 10.76  10.09  10.80  10.80 

  8.83   8.83 

2 16  7340
 10.05   9.51   9.04

 8033
  8.49   8.53   7.87

 10.05 

3 7  7865
  8.80   8.43

  8.53 

5 12  7437
  7.77   8.23   8.22   8.23 

4 15

  7.35   7.68 

6 10  7403
  7.52   7.97   8.03

 7368
   x   7.08   6.94

  8.03 

7 14  6330
  7.67   7.68

  7.08 

9 11  8147
  7.07   6.79   6.71   7.07 

8 9

  6.47   6.91 

10 3  6706
  6.50   7.06   6.95

 7575
   x   6.68   6.72

  7.06 

11 13  7369
  6.10   6.91

  6.72 

13 2  7481
  6.07   6.24   5.98   6.24 

12 8

  5.06   5.39 

14 4  7348
   x   5.90    x

 6709
  5.23   5.26   5.35

  5.90 

15 6  7412
  5.39   4.73

  5.35 

17 5  7406
  4.54   4.64   4.54   4.64

16 1
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幸野 藍斗(2)
ｺｳﾉ ｱｲﾄ 木曽青峰高
登内 啓一郎(2)
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 高遠高
倉科 佳典(2)
ｸﾗｼﾅ ﾖｼﾉﾘ 松商学園高
坂本 敦士(2)
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 屋代高
加藤 耀央(1)
ｶﾄｳ ﾈｵ 松本蟻ヶ崎高
清水智也(2)
ｼﾐｽﾞﾄﾓﾔ 中野立志館高
後藤 翔(1)
ｺﾞﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 明科高
富田 裕也(2)
ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ 松本県ヶ丘高
西田 和樹(1)
ﾆｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 松本美須々ヶ丘高
中村 郁弥(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 丸子修学館高
橋澤 昂駿(2)
ﾊｼｻﾞﾜ ﾀｶﾄｼ 飯山高
伯耆原 志一(2)
ﾎｳｷﾊﾞﾗ　ﾕｷｶｽﾞ 岡谷東高
福田 弘樹(2)
ﾌｸﾀﾞ ﾋﾛｷ 白馬高
三上 大地(2)
ﾐｶﾐ ﾀﾞｲﾁ 白馬高
岩﨑 千洋(1)
ｲﾜｻｷ ﾁﾋﾛ 飯山高
金子 周平(1) 欠場
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 松本工高

決勝 7月23日 13:40

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 11.44 
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塚田 陽樹(3)
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中
大淵 翔也(3)
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中
相沢 舞裟斗(2)
ｱｲｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 更北中
松﨑 悠弥(3)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中

決勝 7月23日 12:40

藤原 一斗(3)
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 穂高商高
山本 真光人(3)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｺﾄ 大町岳陽高
吉池 真緋呂(2)
ﾖｼｲｹ ﾏﾋﾛ 長野工高
橋澤 昂駿(2)
ﾊｼｻﾞﾜ ﾀｶﾄｼ 飯山高
中村 郁弥(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 丸子修学館高
西牧 廉(1)
ﾆｼﾏｷ ﾚﾝ 松本工高
吉澤 佑(1)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｽｸ 塩尻志学館高
中村 隼興(2)
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｷ 長野東高
東條 晃太(2)
ﾄｳｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 長野工高
幸野 藍斗(2)
ｺｳﾉ ｱｲﾄ 木曽青峰高
坂口 大樹(2)
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 須坂東高
伊豆 裕太(2)
ｲｽﾞ ﾕｳﾀ 丸子修学館高
加藤 耀央(1)
ｶﾄｳ ﾈｵ 松本蟻ヶ崎高
小林 誠矢(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 創造学園高
諏訪 礼人(1)
ｽﾜ  ｱﾔﾄ 須坂東高
西牧 寛海(1) 欠場
ﾆｼﾏｷ ﾋﾛﾐ 塩尻志学館高
上原晟弘(2) 欠場
ｳｴﾊﾗ ｱｷﾋﾛ 松本蟻ヶ崎高

3  2362

 14.10 

1  2003

 14.10    o
15 5   979

   x

 19.34 

 19.76 

14 2  2503
 19.34    x    o

   x  19.76
13 4  2366

   o

 22.53 

 23.58 

12 8  1762
 22.53    o    -

   o  23.58
11 10   985

   o

 24.25 

 24.57 

10 12  1949
   o  24.25    x

   o    o
9 11  1154

 24.57

 25.80 

 27.17 

8 7  1192
   o    x  25.80

   o  27.17
7 6  1992

   o

 27.25 

 29.18 

6 9  2422
 27.25    o    o

   x  29.18
5 13  1765

   x

 29.93 

 31.20 

4 14   811
   o    o  29.93

 31.20    o
3 16  1153

   o

 35.08 

 40.25 

2 15  2924
   o  35.08    o

記録 備考

1 17  2119
   o    x  40.25

-3-

少男共通

円盤投(1.750kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中男

円盤投(1.500kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

1 3  4146
   -  23.74    o

   o  23.58 

-2- -3- 記録 備考

 5991
 19.16    o    o

 23.74 

2 4  7799
   o  23.58

 19.16 

 18.95    o  18.95 
4 1  4148

   -

3 2
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工藤 利季(3)
ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中
小泉 陸人(3)
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中
林 亮典(1)
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 野沢中
飯嶋 陸将(3)
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾂﾏｻ 丸ﾉ内中
伊藤 浩樹(2)
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 長峰中
荻原 浩太郎(2)
ｵｷﾞﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 春富中
小平 将斗(1)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｻﾄ 長峰中
久松 賢悟(1)
ﾋｻﾏﾂ ｹﾝｺﾞ 野沢中
坂本 大(3)
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲ 春富中
細井 和真(3)
ﾎｿｲ ｶｽﾞﾏ 春富中
笠井 留偉(1)
ｶｻｲ ﾙｲ 梓川中
高橋 将詠(1)
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｴｲ 梓川中

 16.84 

   o    o  16.18 
12 6  7355

 16.18

11 4  7345
   o  16.84    o

 27.11
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   o

   o    o  23.93 
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   o
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9 2  9019
   o  26.08    o  26.08 

8

7 3  7844
 29.22    o    o

   o
 7030

 34.58

   o  30.40  30.40 

10

6 5  9017
   o

   o

 43.05 

 34.58 

5 8  7865
   o  32.44    o  32.44 

4

3 9  4077
   o    o  43.05

2 12  4302
   x

-3- 記録

   o  47.66  47.66 

備考

1 11  4090
 49.24    o    o  49.24 

中男

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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